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О КОМПАНИИ

     ARNEZI   ̶   это бренд инструментов и аксессуаров, заслуживший свою безупречную 
репутацию благодаря высокому качеству и надежности своей продукции.1111111111 
 
 Товары, представленные под торговой маркой ARNEZI, соответствуют  
самым высоким требованиям российских потребителей. Основная часть  
производства бренда расположена на проверенных временем заводах в Китае,   
также используются производственные мощности в Индии, Камбодже, Тайване и  
России.11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
 
   Отделы аналитики, развития и маркетинга активно реагируют на изменения на  
рынке, внедряя новые технологии и инновационные решения, соответствующие  
запросам российского потребителя.1111111111111111111111111111111111111111111111111 
 
  Команда ARNEZI на всех этапах контролирует производственный процесс и  
проводит тотальный аудит готовой продукции, чтобы иметь возможность  
гарантировать высокий уровень качества, характерный для всех товаров марки ARNEZI.  
 
  В результате, компания предлагает своим покупателям широкий ассортимент  
качественной продукции по доступным ценам. 
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сегодня:

Номенклатура бренда

1900 SKU*

Складской комплекс, класс А

85 000 м²

Норматив поддержания  
складского запаса

95%

Зона доставки
15 филиалов, 7 шлюзов

Партнерская сеть
>15 000

*Данные за июль 2023



О КОМПАНИИ  
 
ИНСТРУМЕНТ 
Головки торцевые и принадлежности
Ключи
Отвертки
Ударный инструмент
Измерительный инструмент
Шарнирно-губцевый инструмент
Режущий инструмент
Сервисно-гаражный инструмент
Расходный материал
Садовый инструмент 
 
АКСЕССУАРЫ 
Провода. Клеммы 
Сигналы звуковые 
Спецсигналы. Сигналы 
Компрессоры. Насосы. Комплектующие 
Все для уборки автомобиля 
Оплетки. Чехлы. Накидки 
Аксессуары для мобильных телефонов 
Насадки глушителя 
Оптика. Фонари. Светоотражатели 
Крепление груза 
Тросы 
Системы хранения 
Прочие аксессуары 
Ароматизаторы 
Спорт и отдых

А 
абразивные диски – 185-186
абразивные круги шлифовальные – 178-181
абразивные круги для дрели – 182 
адаптеры – 15, 27-29, 32-33, 35, 37-38, 40
адаптеры USB в прикуриватели – 261-262
ареометр – 172
алкометр цифровой – 302
ароматизаторы – 309-321
аптечки для ремонта шин – 157-166

Б
биты – 25, 30-40
бокорезы – 34, 86
бумага наждачная – 183-184 

В
водосгоны – 230 
воронки – 299 
воротки – 15, 23, 27-40

Г
гайковерты – 62
гайколомы – 98 
головки – 12-22, 25-40
горелки-насадки – 107 
губки для мытья – 234 

Д
держатели – 15,22, 30-31, 34, 36, 38-40
держатели телефона, планшета, навигатора – 253-260
диагностическое оборудование – 113-114 
дневные ходовые огни – 273 
домкраты – 108-110 

Ж
жилеты сигнальные – 302 

З
зажимы – 31, 39, 90, 209
замки навесные – 306 
замена масла (оборудование)  – 115-118  
знаки аварийной остановки – 214-215
знаки такси – 216 
заплаты – 157-159, 162 
зарядные устройства – 168-170
зарядно-пусковые устройства – 171-173
зарядные устройства сетевые – 263-269
захваты – 104 
зеркала – 103, 106, 300

И 
измерительные приборы – 82

К
канистры – 296-298
карданы – 15, 22 
кран гаражный – 111  
кран гидравлический – 111 
кисти – 121  
клеммы – 204-208, 210
клещи – 30-31, 86-87, 90, 135 
ключи – 28-40, 43-61, 63-67, 132 
коврики для салона – 244-246
компрессоры – 220-221 
кусачки – 86 

ОГЛАВЛЕНИЕ:

3-4

8-40 
41-67 
68-79 
80 
81-82 
83-90 
91-99 
100-173 
174-195 
196-199 

202-211 
212-213 
214-216 
217-221 
222-234 
235-252 
253-269 
270-272 
273-275 
276-292 
293-295 
296-298 
299-306 
307-321 
322-323

ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ
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АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ

Л 
лежаки для ремонта – 112 
лопаты – 196-197 
лотки магнитные – 105 

М
магниты – 103-105
метчики – 97, 99
молотки – 30-31, 34, 38-39, 80, 128
монтировки – 80 
моторчики дверные – 303
мультиметры – 82 

Н
насадки на глушитель – 270-272
насос для дизельного топлива – 102
насос для масла – 116
насос воздушный - 218-219
наконечник насоса – 167
ножи – 34, 38, 93
ножовки 34, 38

О
ограничители ремня безопасности – 301 
оплетки на рулевое колесо – 238-242
органайзеры в багажник – 296
отвертки – 30-31, 34, 36, 38-39, 70-79, 167 

П 
пассатижи – 30-31, 38-39, 85
переходники – 15
перчатки – 176-177
плашки – 97, 99
плоскогубцы – 34, 85
пневмо инструменты – 119-120 
подставки – 102 
пресс гидравлический – 111
провода прикуривания – 204, 211
пылесосы – 217 

Р
разъемы изолированные для проводов – 209-211 
разьемы фаркопа – 303
распылители помповые – 198-199
резиновые кольца – 187 
резьбовые вставки – 96, 98

С
салфетки в тубусе замшевые – 230 
салфетки из микрофибры – 231-233
сверла – 92, 94-95
сигналы звуковые – 212-213
сканер диагностический – 81 
скотч, лента липкая – 188-190
скребки для очистки льда – 228 
специнструмент, моторная группа – 132-133, 148-156
специнструмент, кузовная часть – 147
специнструмент, ходовая часть – 136-146
стрипперы – 86
стяжка груза – 276-283
сумка – 304 
съемники масляных фильтров – 115-116 
съемники наружных стопорных колец – 88-89
съемники подшипников – 124-131
съемники разные – 134-135 

Т
тестеры – 81 
тенты защитные на автомобиль – 303 
тонировка, пленки защитные – 274-275
трещотки – 24, 27-40
тросы буксировочные – 293-295
тюбинг – 322-323

У
удлинители – 23
универсальные наборы инструментов – 26-40 
упор-башмаки – 107 

Ф
фары противотуманные – 273 
фиксаторы распредвала – 132 
фонарики – 106 

Х
хомуты металлические – 284-292

Ч
чехлы на сиденья – 247-252

Ш
щипцы – 128
шланги пневматические – 120 
шпильковерт – 128 
шприцы – 117 
штангенциркули – 82 
шторки солнцезащитные – 304 

Щ
щетки для мытья – 228-229
щетки для очистки снега – 224-227
щетки металлические – 191-195



ИНСТРУМЕНТЫ

ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ



Головки торцевые и  
принадлежности

ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ



Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0000004 Головка 1/4" 6-ти гр. 4 25

R0000005 Головка 1/4" 6-ти гр. 5 25

R0000006 Головка 1/4" 6-ти гр. 6 25

R0000007 Головка 1/4" 6-ти гр. 7 25

R0000008 Головка 1/4" 6-ти гр. 8 25

R0000009 Головка 1/4" 6-ти гр. 9 25

R0000010 Головка 1/4" 6-ти гр. 10 25 

R0000011 Головка 1/4" 6-ти гр. 11 25 

R0000012 Головка 1/4" 6-ти гр. 12 25 

R0000013 Головка 1/4" 6-ти гр. 13 25 

R0000014 Головка 1/4" 6-ти гр. 14 25

R0000055 Головка 1/4" 6-ти гр. 5,5 25

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0000106 Головка 1/4" 6-ти гр. 6 48

R0000107 Головка 1/4" 6-ти гр. 7 48

R0000108 Головка 1/4" 6-ти гр. 8 48

R0000109 Головка 1/4" 6-ти гр. 9 48

R0000110 Головка 1/4" 10-ти гр. 10 48 

R0000111 Головка 1/4" 6-ти гр. 11 48

R0000112 Головка 1/4" 6-ти гр. 12 48 

R0000113 Головка 1/4" 6-ти гр. 13 48

R0000114 Головка 1/4" 6-ти гр. 14 48

Артикул Наименование L, мм Тип

R0000205 Головка 1/4" 25 TORX Е5

R0000206 Головка 1/4" 25 TORX Е6

R0000207 Головка 1/4" 25 TORX Е7

R0000208 Головка 1/4" 25 TORX Е8

R0000210 Головка 1/4" 25 TORX Е10

TORX

Головки торцевые 1/4" 1 4

CHROME VANADIUM

Головки торцевые 1/4"

ИНСТРУМЕНТЫ ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование L, мм Тип

R0004415 Головка 1/4" 38 TORX T15

R0004420 Головка 1/4" 38 TORX T20

R0004425 Головка 1/4" 38 TORX T25

R0004427 Головка 1/4" 38 TORX T27

R0004430 Головка 1/4" 38 TORX T30

R0004440 Головка 1/4" 38 TORX T40

TORX

Артикул Наименование L, мм Тип

R0004001 Головка 1/4" 38 SL4

R0004002 Головка 1/4" 38 SL5,5

R0004003 Головка 1/4" 38 SL6,5

SLOT

Артикул Наименование L, мм Тип

R0004101 Головка 1/4" 38 PH1

R0004102 Головка 1/4" 38 PH2

R0004103 Головка 1/4" 38 PH3

PHILIPS

Артикул Наименование L, мм Тип

R0004201 Головка 1/4" 38 PZ1

R0004202 Головка 1/4" 38 PZ2

R0004203 Головка 1/4" 38 PZ3

POZIDRIVE

Артикул Наименование L, мм Тип

R0004304 Головка 1/4" 48 HEX H4

R0004305 Головка 1/4" 48 HEX H5

R0004306 Головка 1/4" 48 HEX H6

R0004307 Головка 1/4" 48 HEX H7

R0004308 Головка 1/4" 48 HEX H8

HEX

Головки торцевые 1/4"

CHROME VANADIUM

1 4 Головки торцевые 1/4"

12 13



Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0010006 Головка 1/4" 12-ти гр. 6 25

R0010007 Головка 1/4" 12-ти гр. 7 25

R0010008 Головка 1/4" 12-ти гр. 8 25

R0010009 Головка 1/4" 12-ти гр. 9 25

R0010010 Головка 1/4" 12-ти гр. 10 25

R0010012 Головка 1/4" 12-ти гр. 12 25

R0010013 Головка 1/4" 12-ти гр. 13 25 

R0010014 Головка 1/4" 12-ти гр. 14 25 

Головки торцевые и принадлежности Головки торцевые и принадлежности

Головки торцевые 1/4"

CHROME VANADIUM

Головки торцевые 1/4" 1 4

ИНСТРУМЕНТЫ ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование L, мм Тип

R0005001 Набор адаптеров с HDR 1/4" На SDR 1/4", 3/8", 1/2"

R0070115 Вороток 1/4" 115 Т-образный

R0070215 Вороток 1/4" 150 Г-образный

Головки торцевые 1/4"

CHROME VANADIUM

Головки торцевые 1/4"1 4

Артикул Наименование Шт. Тип

R0081012 Набор головок 1/4" 6-ти гр. 12

R0081109 Набор головок 1/4" 6-ти гр. 9 Глубокие

R0082014 Набор головок 1/4", 1/2" 14 TORX

Артикул Наименование L, мм Тип

R0050002 Переходник с 1/4" на 3/8" 32

R0050003 Переходник с 3/8" на 1/4" 25

R0050011 Держатель бит 1/4"(F) 25

R0050040 Кардан 1/4 40

R0060050 Удлинитель 1/4" 50

R0060100 Удлинитель 1/4" 100

R0060150 Удлинитель 1/4" 150

R0060151 Удлинитель 1/4" 150

R0070315 Рукоятка 1/4" 150

R0007301 Вороток 1/4" 140

14 15



Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0300108 Головка 1/2" 6-ти гр. 8 38

R0300109 Головка 1/2" 6-ти гр. 9 38

R0300110 Головка 1/2" 6-ти гр. 10 38

R0300111 Головка 1/2" 6-ти гр. 11 38

R0300112 Головка 1/2" 6-ти гр. 12 38

R0300113 Головка 1/2" 6-ти гр. 13 38

R0300114 Головка 1/2" 6-ти гр. 14 38

R0300115 Головка 1/2" 6-ти гр. 15 38

R0300116 Головка 1/2" 6-ти гр. 16 38

R0300117 Головка 1/2" 6-ти гр. 17 38

R0300118 Головка 1/2" 6-ти гр. 18 38

R0300119 Головка 1/2" 6-ти гр. 19 38

R0300120 Головка 1/2" 6-ти гр. 20 38

R0300121 Головка 1/2" 6-ти гр. 21 38

R0300122 Головка 1/2" 6-ти гр. 22 38

R0300124 Головка 1/2" 6-ти гр. 24 38

R0300127 Головка 1/2" 6-ти гр. 27 44

R0300130 Головка 1/2" 6-ти гр. 30 44

R0300132 Головка 1/2" 6-ти гр. 32 44

Головки торцевые и принадлежности Головки торцевые и принадлежности

Головки торцевые 1/4"Головки торцевые 1/2"

CHROME VANADIUM

1 2

ИНСТРУМЕНТЫ ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0300108 Головка 1/2" 6-ти гр. 8 78

R0300109 Головка 1/2" 6-ти гр. 9 78

R0300110 Головка 1/2" 6-ти гр. 10 78

R0300111 Головка 1/2" 6-ти гр. 11 78

R0300112 Головка 1/2" 6-ти гр. 12 78

R0300113 Головка 1/2" 6-ти гр. 13 78

R0300114 Головка 1/2" 6-ти гр. 14 78

R0300115 Головка 1/2" 6-ти гр. 15 78

R0300116 Головка 1/2" 6-ти гр. 16 78

R0300117 Головка 1/2" 6-ти гр. 17 78

R0300118 Головка 1/2" 6-ти гр. 18 78

R0300119 Головка 1/2" 6-ти гр. 19 78

R0300121 Головка 1/2" 6-ти гр. 21 78

R0300122 Головка 1/2" 6-ти гр. 22 78

R0300124 Головка 1/2" 6-ти гр. 24 78

R0300127 Головка 1/2" 6-ти гр. 27 78

R0300130 Головка 1/2" 6-ти гр. 30 78

R0300132 Головка 1/2" 6-ти гр. 32 78

Головки торцевые 1/2"

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0300416 Головка 1/2" 6-ти гр. 16 65

R0300421 Головка 1/2" 6-ти гр. 21 65

CHROME VANADIUM

1 2

16 17



CHROME VANADIUM

1 2

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0300210 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 10 38

R0300212 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 12 38

R0300213 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 13 38

R0300214 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 14 38

R0300215 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 15 38

R0300216 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 16 38

R0300217 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 17 38

R0300218 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 18 38

R0300219 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 19 38

R0300221 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 21 38

R0300222 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 22 38

R0300224 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 24 40

R0300227 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 27 42

R0300230 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 30 44

R0300232 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 32 44

R0300236 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 36 48

Головки торцевые 1/2"

ИНСТРУМЕНТЫ

CHROME MOLYBDENUM

DR

DRАртикул Наименование ø, мм

R0300317 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 17 

R0300319 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 19

R0300321 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 21

R0300390 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 17-19      

Головки торцевые и принадлежности Головки торцевые и принадлежности

ИНСТРУМЕНТЫ

CHROME VANADIUM

1 2

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0310008 Головка 1/2" 12-ти гр. 8 38

R0310009 Головка 1/2" 12-ти гр. 9 38

R0310010 Головка 1/2" 12-ти гр. 10 38

R0310011 Головка 1/2" 12-ти гр. 11 38

R0310012 Головка 1/2" 12-ти гр. 12 38

R0310013 Головка 1/2" 12-ти гр. 13 38

R0310014 Головка 1/2" 12-ти гр. 14 38

R0310015 Головка 1/2" 12-ти гр. 15 38

R0310016 Головка 1/2" 12-ти гр. 16 38

R0310017 Головка 1/2" 12-ти гр. 17 38

R0310018 Головка 1/2" 12-ти гр. 18 38

R0310019 Головка 1/2" 12-ти гр. 19 38

R0310020 Головка 1/2" 12-ти гр. 20 38

R0310021 Головка 1/2" 12-ти гр. 21 38

R0310022 Головка 1/2" 12-ти гр. 22 38

R0310024 Головка 1/2" 12-ти гр. 24 38

R0310030 Головка 1/2" 12-ти гр. 30 44

R0310032 Головка 1/2" 12-ти гр. 32 44

Головки торцевые 1/2"

Артикул Наименование ø, мм

R0300517 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 17 

R0300519 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 19

R0300521 Головка 1/2" DR 6-ти гр. 21

DR

18 19



ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые 1/2"

Головки торцевые и принадлежности Головки торцевые и принадлежности

CHROME VANADIUM

1 2Головки торцевые 1/2"

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R0310110 Головка 1/2" 6-ти гр. 10 77

R0310112 Головка 1/2" 6-ти гр. 12 77

R0310113 Головка 1/2" 6-ти гр. 13 77

R0310114 Головка 1/2" 6-ти гр. 14 77

R0310115 Головка 1/2" 6-ти гр. 15 77

R0310116 Головка 1/2" 6-ти гр. 16 77

R0310117 Головка 1/2" 6-ти гр. 17 77

R0310118 Головка 1/2" 6-ти гр. 18 77

R0310119 Головка 1/2" 6-ти гр. 19 77

R0310121 Головка 1/2" 6-ти гр. 21 77

R0310122 Головка 1/2" 6-ти гр. 22 77

R0310124 Головка 1/2" 6-ти гр. 24 77

R0310127 Головка 1/2" 6-ти гр. 27 77

R0310130 Головка 1/2" 6-ти гр. 30 77

R0310132 Головка 1/2" 6-ти гр. 32 77

DR

Артикул Наименование L, мм Тип

R0320010 Головка 1/2" 38 TORX Е10

R0320011 Головка 1/2" 38 TORX Е11

R0320012 Головка 1/2" 38 TORX Е12

R0320014 Головка 1/2" 38 TORX Е14

R0320016 Головка 1/2" 38 TORX Е16

R0320018 Головка 1/2" 38 TORX Е18

R0320020 Головка 1/2" 38 TORX Е20

R0320022 Головка 1/2" 38 TORX Е22

R0320024 Головка 1/2" 38 TORX Е24

TORX

Головки торцевые 1/2"

ИНСТРУМЕНТЫ

CHROME VANADIUM

1 2

Артикул Наименование L, мм Тип

R0344007 Головка 1/2" 60 H7

R0344008 Головка 1/2" 60 H8

R0344009 Головка 1/2" 60 H9

R0344010 Головка 1/2" 60 H10

R0344012 Головка 1/2" 60 H12

R0344014 Головка 1/2" 60 H14

R0344107 Головка 1/2" 100 H7

R0344108 Головка 1/2" 100 H8

R0344109 Головка 1/2" 100 H9

R0344110 Головка 1/2" 100 H10

R0344112 Головка 1/2" 100 H12

R0344114 Головка 1/2" 100 H14

Артикул Наименование L, мм Тип

R0345025 Головка 1/2" 60 TORX T25

R0345027 Головка 1/2" 60 TORX T27

R0345030 Головка 1/2" 60 TORX T30

R0345040 Головка 1/2" 60 TORX T40

R0345045 Головка 1/2" 60 TORX T45

R0345050 Головка 1/2" 60 TORX T50

R0345055 Головка 1/2" 60 TORX T55

R0345060 Головка 1/2" 60 TORX T60

R0345125 Головка 1/2" 100 TORX T25

R0345127 Головка 1/2" 100 TORX T27

R0345130 Головка 1/2" 100 TORX T30

R0345140 Головка 1/2" 100 TORX T40

R0345145 Головка 1/2" 100 TORX T45

R0345150 Головка 1/2" 100 TORX T50

R0345155 Головка 1/2" 100 TORX T55

R0345160 Головка 1/2" 100 TORX T60

TORX
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ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование L, мм

R0350001 Переходник с 1/2" на 3/8" 38

R0350002 Переходник с 3/8" на 1/2" 38

R0350073 Кардан 1/2" 73

R0351008 Держатель бит 8 мм 1/2"(F) 38

R0351010 Держатель бит 10 мм 1/2"(F) 38

Головки торцевые 1/2"

Принадлежности к головкам торцевым 1/2"

Головки торцевые и принадлежности Головки торцевые и принадлежности

CHROME VANADIUM

1 2

Артикул Наименование L, мм Тип

R0346010 Головка 1/2" 60 SPLINE M10

R0346012 Головка 1/2" 60 SPLINE M12

R0346014 Головка 1/2" 60 SPLINE M14

R0346016 Головка 1/2" 60 SPLINE M16

R0346110 Головка 1/2" 100 SPLINE M10

R0346112 Головка 1/2" 100 SPLINE M12

R0346114 Головка 1/2" 100 SPLINE M14

R0346116 Головка 1/2" 100 SPLINE M16

SPLINE

3 8

CHROME VANADIUM

1 2

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование L, мм

R0360075 Удлинитель 1/2" 75

R0360125 Удлинитель 1/2" 125

R0360250 Удлинитель 1/2" 250

Тип

На холдере

Артикул Наименование L, мм Тип

R0370225 Вороток 1/2" 250 Т-образный

R0370343 Вороток 1/2" 430 Шарнирный, на холдере

R0370360 Вороток 1/2" 600 Шарнирный, на холдере

R0370361 Вороток 1/2" 600 Шарнирный, усиленный, на холдере

R0370380 Ремкомплект воротка 1/2"  600 DR

R0370381 Ремкомплект усиленного 
воротка 1/2"  

600 (R0370361)

R0371250 Вороток 1/2" 250 L-образный

R0371300 Вороток 1/2" 300 L-образный

Принадлежности к головкам торцевым 1/2"

CHROME VANADIUM

1 2
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ИНСТРУМЕНТЫ

Трещотки

Головки торцевые и принадлежности

3 8

CHROME VANADIUM

1 2

Артикул Наименование Шт. Тип

R0700001 Трещотка 1/4"DR 72 зуба

R0700002 Трещотка 3/8"DR 72 зуба

R0700003 Трещотка 1/2"DR 72 зуба

R0700004 Трещотка 1/4"DR 72 зуба Телескопическая

R0700005 Трещотка 1/2"DR 72 зуба Телескопическая

R0700006 Трещотка 1/4"DR 72 зуба В пластиковом корпусе

R0700007 Трещотка 3/8"DR 72 зуба В пластиковом корпусе

R0700008 Трещотка 1/2"DR 72 зуба В пластиковом корпусе

R0700009 Трещотка 1/2"DR 72 зуба С шарнирным механизмом

Артикул Наименование

R0700021 Ремкомплект трещотки 1/4"

R0700022 Ремкомплект трещотки 3/8"

R0700023 Ремкомплект трещотки 1/2"

DR

Принадлежности к головкам торцевым 1/2"

Артикул Наименование Шт. Тип

R0380001 Набор ударных головок 1/2"DR 6-гр. 
17-19-21 мм 

Для колесных дисков

R0381013 Набор головок 1/2" 6-и гр. 13 На планке

R0381019 Набор головок 1/2"  19 Gear Lock

R0382009 Набор головок 1/2" TORX 9 TORX, на планке

R0382113 Набор головок 1/2" 6-и гр. 13 Глубокие, на планке

ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

CHROME VANADIUM

1 2

Артикул Наименование Шт. Тип

R0500001 Набор бит 65 мм 10 PH2-PH

R0500002 Набор бит 65 мм 10 PH2-SL6

PHILIPS

1

2
3

1

2

3
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ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

3 8

CHROME VANADIUM

1 21 4

Артикул Наименование Пр.

R0900020 Набор инструментов 1/2" DR 20

R0900025 Набор инструментов 1/4" DR 25

R0900046 Набор инструментов 46 пр. 1/4" DR 46

R0900053 Набор инструментов 1/4" DR 53

R0900058 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR 58

R0900072 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR 72

R0900082 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR 82

R0900094 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR 94

R0900101 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR 101

R0900108 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR 108

R0900127 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR, 3/8" DR 127

R0900130 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR 130

R0900131 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR, 3/8" DR 131

R0900147 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR, 3/8" DR 147

R0900150 Набор инструментов 1/4" DR, 1/2" DR, 3/8" DR 150

R0902082 Набор инструментов 12-гр. 1/4" DR, 1/2" DR 82

R0902094 Набор инструментов 12-гр. 1/4" DR, 1/2" DR 94

R0902108 Набор инструментов 12-гр. 1/4" DR, 1/2" DR 108

DR

Универсальные наборы инструментов

Артикул Наименование Содержимое

R0900020 Набор  
инструментов 
1/2"DR

Головки торцевые 1/2": 10, 11, 12, 13,  
14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Удлинитель 1/2": 125 мм, 250 мм
Трещотка 1/2"DR: 72 зубца	
Шарнир карданный 1/2"	
Адаптер под вороток 1/2"DR	

Артикул Наименование Содержимое

R0900025 Набор  
инструментов  
1/4" DR

Головка торцевая 1/4" DR:  4; 4,5; 5;  
5,5; 6; 6,5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм 
Головка торцевая глубокая 1/4" DR:  
8, 10, 11, 12, 13 мм 
Трещотка 1/4" DR: 72 зубца
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Вороток скользящий Т-образный 
1/4" DR: 110 мм
Вороток с торцевой рукояткой  
1/4" DR:  150 мм

Головки торцевые и принадлежности

ИНСТРУМЕНТЫ

Универсальные наборы инструментов
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Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование Содержимое

R0900046 Набор инструментов 46 
пр. 1/4" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Головки торцевые 1/4" DR со вставкой:  
H3; H4; H5; H6; H7; H8;  
T10; T15; T20; T25; T30; T40;
SL4; SL5,5; SL7;
PH1; PH2; PH3;
PZ1; PZ2; PZ3
Шарнир карданный 1/4" DR
Вороток скользящий Т-образный 1/4" DR
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Адаптер 1/4"
Удлинитель гибкий 1/4" DR: 100 мм
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм
Трещотка 1/4" DR: 72 зубца
Ключи шестигранные: H1,5; H2; H2,5

ИНСТРУМЕНТЫ

Универсальные наборы инструментов

Артикул Наименование Содержимое

R0900053 Набор инструментов 53 
пр. 1/4" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Головки торцевые глубокие 1/4" DR: 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13 мм
Трещотка 1/4" DR: 72 зубца
Головки торцевые 1/4" DR с вставкой:
H3; H4; H5; H6; H7; H8;  
T10; T15; T20; T25; T30; T40;
SL4; SL5,5; SL7;
PH1; PH2; PH3;
PZ1; PZ2; PZ3
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Вороток скользящий Т-образный 1/4" DR
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Удлинитель гибкий 1/4" DR: 150 мм
Адаптер 1/4"
Ключи шестигранные: H1,5; H2; H2,5

Головки торцевые и принадлежности

ИНСТРУМЕНТЫ

Универсальные наборы инструментов
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ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование Содержимое

R0900058 Набор инструментов  
58 пр. 1/4" DR, 1/2" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм
Головки торцевые 1/2" DR: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27 мм
Держатель для бит 1/4" DR
Удлинитель 1/2"DR: 125 мм
Шарнир карданный 1/2" DR
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм, 21 мм
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Трещотка 1/2" DR: 72 зубцов
Ключи комбинированные: 11, 12, 13, 14, 15, 17 мм
Пассатижи комбинированные 180 мм
Клещи переставные 250 мм
Молоток 300 гр.
Ключи шестигранные: H1,5; H2; H3; H4; H5; H6
Набор бит 14 пр.
Отвертки: SL8 x 200 мм, SL6 х 100 мм, SL6 х 38 мм,  
PH2 x 100 мм, PH2 x 38 мм

Универсальные наборы инструментов

Артикул Наименование Содержимое

R0900072 Набор инструментов  
72 пр. 1/4" DR, 1/2" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм
Головки торцевые 1/2" DR: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Головки торцевые глубокие 1/4" DR: 5, 6, 7, 8, 9 мм
Удлинитель 1/4" DR: 75 мм
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Шарнир карданный 1/2" DR
Трещотка 1/4" DR: 72 зубца
Трещотка 1/2" DR: 72 зубца
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм, 21 мм
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Ключи комбинированные: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19 мм
Ключи шестигранные: H1,5; H2; H2,5
Держатель для бит 1/4" DR
Вставки-биты 1/4": T8; T10; T15; T20; T25; T27; T30; SL3; SL4; SL5,5; PH1; PH2; PZ1; PZ2
Пассатижи комбинированные 200 мм
Клещи переставные 250 мм
Зажим с фиксатором 250 мм
Молоток 300 гр.
Отвертки: SL6 х 38 мм, SL6 х 100 мм, SL8 х 200 мм, PH2 х 38 мм, PH2 х 100 мм

ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Универсальные наборы инструментов
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ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование Содержимое

R0900082 Набор инструментов  
82 пр. 1/4" DR, 1/2" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Головки торцевые 1/4" DR со вставкой:
H3; H4; H5; H6;  
T8; T10; T15; T20; T25; T30;
SL4; SL5,5; SL7;
PH1; PH2;
PZ1; PZ2
Трещотка 1/4" DR, 72 зубца
Вороток скользящий Т-образный 1/4" DR
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Удлинитель гибкий 1/4" DR: 150 мм
Вороток с торцевой рукояткой 1/4"DR
Переходник с 1/4" DR на 1/4" HDR
Головки торцевые 1/2" DR: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Вставки-биты 5/16" 30 мм: H8, H10, H12, H14, T40, T45, T50, T55, SL8, SL10, SL12, PH3, PH4, PZ3, PZ4
Трещотка 1/2" DR 72 зубца
Шарнир карданный 1/2" DR
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм, 21 мм
Адаптер для бит 1/2" DR - 5/16" HDR
Адаптер 1/2" DR
Ключи комбинированные: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 мм

Универсальные наборы инструментов

Артикул Наименование Содержимое

R0900094
R0902094  
(12 гранные)

Набор инструментов  
94 пр. 1/4" DR, 1/2" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Головки торцевые глубокие 1/4" DR: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм
Головки торцевые 1/4" DR со вставкой:	
H3; H4; H5; H6;
T8; T10; T15; T20; T25; T30;
SL4; SL5,5; SL6,5 mm;
PH1; PH2;
PZ1; PZ2
Трещотка 1/4" DR: 72 зубца
Вороток скользящий Т-образный 1/4" DR
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Головки торцевые 1/2" DR: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Головки торцевые глубокие 1/2" DR: 14, 15, 17, 19 мм
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм, 21 мм
Трещотка 1/2" DR: 72 зубца
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Шарнир карданный 1/2" DR
Адаптер 1/2" DR
Адаптер для бит 1/2" DR - 5/16" HDR
Вставки-биты 5/16" 30 мм: H8, H10, H12, H14, T40, T45, T50, T55, SL8, SL10, SL12, PH3, PH4, PZ3, PZ4
Ключи шестигранные: H1,5; H2; H2,5

ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Универсальные наборы инструментов
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ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование Содержимое

R0900101 Набор инструментов 101 
пр. 1/4"DR, 1/2"DR

Головки торцевые 1/4"DR: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм
Удлинитель 1/4"DR: 50 мм, 100 мм
Вороток с торцевой рукояткой 1/4"DR
Набор вставок-бит 31 предмет
Держатель для бит 1/4"DR
Трещотка 1/4"DR: 72 зубца
Трещотка 1/2"DR: 72 зубца
Шарнир карданный 1/4"DR
Шарнир карданный 1/2"DR
Головки торцевые 1/2"DR: 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Удлинитель 1/2"DR: 125 мм
Головки свечные 1/2"DR: 16 мм, 21 мм
Плоскогубцы удлиненные 160 мм
Бокорез 160 мм
Пассатижи комбинированные 180 мм
Молоток 300 гр.
Ножовка по металлу 150 мм
Нож с трапециевидными лезвиями 18мм
Рулетка 5м х 19мм
Ключи комбинированные: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19 мм
Набор шестигранных ключей 9пр.
Отвертки: PH1 х 75мм, PH2 х 38мм, PH2 х 100мм, SL5 х 38мм,  
SL5.5 х 75мм, SL6.5 х 100мм, SL8 х 175мм

Универсальные наборы инструментов

Головки торцевые и принадлежности

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Содержимое

R0900108
R0902108  
(12 гранные)

Набор инструментов  
108 пр. 1/4" DR, 1/2" DR

Головки торцевые 1/2" DR: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Головки торцевые 1/4" DR внешний TORX: E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E24 мм
Головки торцевые глубокие 1/2" DR: 14, 15, 17, 19, 22 мм
Трещотка 1/2" DR: 72 зубцов
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Шарнир карданный 1/2" DR
Адаптер под вороток 1/2" DR - 3/8" DR
Адаптер для бит 1/2" DR - 5/16" HDR
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм, 21 мм
Ключи шестигранные: H1,5; H2; H2,5
Головки торцевые 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Головки торцевые глубокие 1/4" DR: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм
Головки торцевые 1/4" DR внешний TORX: E4, E5, E6, E7, E8 мм
Головки торцевые 1/4" DR с вставкой: H3; H4; H5; H6; T8; T10; T15; T20; T25; T27; T30; SL4; 
SL5,5; SL7; PH1; PH2; PZ1; PZ2
Трещотка 1/4" DR: 72 зубцов
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Вороток скользящий Т-образный 1/4" DR
Вставки-биты 5/16" 30 мм: H8, H10, H12, H14, T40, T45, T50, T55, T60, SL8, SL10, SL12, PH3, 
PH4, PZ3, PZ4

Универсальные наборы инструментов
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ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование Содержимое

R0900127 Набор инструментов 
127 пр. 1/4" DR, 1/2" DR, 
3/8" DR

Головки торцевые 6-гр. 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 мм
Головки торцевые 6-гр. 1/4" DR глубокие: 8, 10, 12, 13 мм
Головки торцевые 6-гр. 3/8" DR: 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 мм
Головки торцевые 6-гр. 3/8" DR глубокие: 13, 14, 15, 17 мм
Головки торцевые 3/8" DR внешний TORX: E8, E10, E11, E14, E16, E20
Головки свечные 3/8" DR: 14мм, 16 мм, 21 мм
Головки торцевые 6-гр. 1/2" DR: 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Головки торцевые 6-гр. ударные для дисков 1/2" DR: 17, 19, 21 мм
Трещотки 72 зубца: 1/4" DR, 3/8" DR, 1/2" DR
Держатель для бит 1/4" DR
Шарнир карданный: 1/4" DR, 3/8" DR, 1/2" DR
Переходник с 3/8" DR (F) на 1/4" DR (M)
Переходник с 3/8" DR (F) на 1/2" DR (M)
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм
Удлинитель 3/8" DR: 75 мм, 150 мм
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Биты 1/4" DR: H3, H4, H5, H6, T10, T15, T20, T25, T27, T30, Т40, SL4, SL5, SL6.5, PH1, PH2, PZ1, PZ2
Головка со вставкой 3/8" мм: T20, T30, T40, T45, T50, T55, H4, H5, H6, H8, FD5.5, FD6.5, PH1, PH3, PZ1, PZ3
Ключи Г-обр. шестигранные: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 
Отвертка шлицевая SL6,5 х 100мм
Отвертка крестовая PH2 х 100 мм
Ключи комбинированные: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19 мм
Съемник масляного фильтра 
Телескопическая ручка-магнит
Головка со вставкой TORX 125 мм: T52
Головка бита SPLINE: M16
Головка бита HEX: H17
Головка для снятия стойки амортизатора 22 мм VW
Тестер: 110-250V

Универсальные наборы инструментов

Головки торцевые и принадлежности

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Содержимое

R0900130 Набор инструментов  
130 пр. 1/4" DR, 1/2" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Головки торцевые глубокие 1/4" DR: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм
Головки торцевые 1/4" DR внешний TORX: E4, E5, E6, E7, E8
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Трещотка 1/4" DR: 72 зубцов
Переходник для бит 1/4" DR
Вороток скользящий Т-образный 1/4" DR
Головки торцевые 1/4" DR с вставкой: H3; H4; H5; H6; T10; T15; T20; T25; T27; T30; SL4; SL5,5; SL7; 
PH1; PH2; PZ1; PZ2
Головки торцевые 1/2" DR: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Головки торцевые глубокие 1/2" DR: 14, 15, 17, 19, 22 мм
Головки торцевые 1/2" DR внешний TORX: E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм, 21 мм
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Шарнир карданный 1/2" DR
Адаптер под вороток 1/2" DR - 3/8" DR
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Трещотка 1/2"DR: 72 зубцов
Переходник для бит 1/2" DR
Ключи шестигранные: H1,5; H2; H2,5
Ключи комбинированные: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19 мм
Вставки-биты 5/16" 30 мм: H7, H8, H10, H12, H14, T40, T45, T50, T55, T60, SL8, SL10, SL12, PH3, PH4, 
PZ3, PZ4, FD8, FD10, FD12, M5, M6, M8, M10, M12

Универсальные наборы инструментов

36 37



ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование Содержимое

R0900131 Набор инструментов  
131 пр. 1/4" DR, 1/2" DR, 
3/8" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 мм
Головки торцевые глубокие 1/4" DR: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 мм
Головки торцевые 1/4" DR внешний TORX: E4, E5, E6, E7, E8 мм
Держатель для бит 1/4" DR
Головки торцевые 3/8" DR: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 мм
Головки торцевые глубокие 3/8" DR: 13, 14, 15, мм
Головки торцевые 3/8" DR внешний TORX: E10, E11, E12, E14, E16, E18 мм
Головки торцевые 1/2" DR: 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Головки торцевые глубокие 1/2" DR: 15, 17, 19, мм
Головки торцевые 3/8" DR внешний TORX: E20, E22, E24 мм
Адаптер под вороток 1/2" DR
Переходник с 3/8" DR на 1/4"HDR
Удлинитель 1/4" DR: 75 мм
Удлинитель 3/8"DR: 75 мм, 150 мм
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Вороток скользящий Т-образный 1/4" DR
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Удлинитель гибкий 1/4" DR: 150 мм
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм, 21 мм
Шарнир карданный 1/4" DR
Шарнир карданный 3/8" DR
Шарнир карданный 1/2" DR
Трещотка 1/4" DR: 72 зубцов; трещотка 3/8" DR: 72 зубцов; трещотка 1/2" DR: 72 зуба
Пассатижи комбинированные, 180 мм
Плоскогубцы удлиненные, 160 мм
Молоток, 300 г
Ключи комбинированные: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 мм
Набор ключей шестигранных (9пр.): 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 мм
Ключ разводной, 250 мм
Отвертка индикаторная 110-250В
Отвертки: PH2 100мм, SL6 100мм
Ножницы универсальные, 175 мм
Нож с трапециевидными лезвиями, 18мм
Рукоятка магнитная, телескопическая
Набор вставок-бит, 31 пр.

Универсальные наборы инструментов

ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Артикул Наименование Содержимое

R0900147 Набор инструментов  
147 пр. 1/4" DR, 1/2" DR, 
3/8" DR

Головки торцевые 1/4" DR 6-гр.: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Головки торцевые 1/4" DR внешний TORX: E4, E5, E6, E7, E8, E10
Головки торцевые 3/8" DR 6-гр.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 мм
Головки свечные 3/8" DR: 14 мм
Головки торцевые 1/2" DR 6-гр.: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Головки торцевые 1/2" DR внешний TORX: E10, E12, E14, E16, E18, E20
Головки свечные 1/2" DR: 16 мм и 21 мм
Трещотки 72 зубца:  1/4" DR, 3/8" DR, 1/2" DR
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм и 150 мм
Удлинитель 3/8" DR: 75 мм, 150 мм
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Удлинитель 1/4" гибкий L=150мм
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Вороток 1/4" DR Т-образный L=115мм
Вороток 3/8" DR Т-образный L=150мм
Вороток 1/2" DR Т-образный L=250мм
Вороток 1/2" DR Г-образный L=250мм
Вороток 1/2" DR L=450мм шарнирный
Шарнир карданный: 1/4" DR, 3/8" DR, 1/2" DR
Переходник с 1/4" DR (F) на 3/8" DR (M)
Переходник с 3/8" DR (F) на 1/4" DR (M)
Переходник с 3/8" DR (F) на 1/2" DR (M)
Переходник с 1/2" DR (F) на 3/8" DR (M)
Держатель для бит 1/4" DR
Биты 1/4" DR L=25мм: 
PH0; PH1; PH2; PH3; SL4; SL5,5; SL7;
H3; H4; H5; H6; H7; H8; H10; T10; T15; T20; T25; T27; T30
Ключи комбинированные: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 мм
Ключи разрезные: 8х10, 11х13, 12х14, 17х19 мм
Молоток, 300г 
Пассатижи, 160мм
Зажим с фиксатором 250 мм с полукруглым захватом
Рукоятка магнитная, телескопическая
Ключи Г-обр. шестигранные: H2,5; H3; H4; H5; H6; H8; H10
Отвертки шлицевые: SL5 х 38 мм, SL5 х 100 мм, SL6 х 150 мм
Отвертки крестовые: PH2 х 38 мм, PH1 х 100 мм, PH2 х 150 мм

Универсальные наборы инструментов
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Артикул Наименование Содержимое

R0900150 Набор инструментов  
150 пр. 1/4" DR, 1/2" DR, 
3/8" DR

Головки торцевые 1/4" DR: 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм
Головки торцевые глубокие 1/4" DR: 4, 5, 6, 7, 8, 9 мм
Головки торцевые 1/4" DR внешний TORX: E4, E5, E6, E7, E8 мм
Трещотка 1/4" DR: 72 зубца
Шарнир карданный 1/4" DR
Удлинитель 1/4" DR: 50 мм, 100 мм
Вороток скользящий Т-образный 1/4"DR
Вороток с торцевой рукояткой 1/4" DR
Держатель для бит 1/4" DR
Вставки-биты 1/4": T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, ST20, ST25, ST30
Головки торцевые 3/8" DR: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 мм
Головки торцевые глубокие 3/8" DR: 10, 11, 12, 13, 14, 15 мм
Головки торцевые 3/8" DR внешний TORX: E10, E11, E12, E14, E16, E18 мм
Головки свечные 3/8" DR: 16 мм, 21 мм
Головки торцевые 3/8" DR с вставкой: H3; H4; H5; H6; H8; H10; T30; T40; T45;  
T50; T55; FD4; FD5,5; FD6,5; PH1; PH2; PH3; PZ1; PZ2; PZ3
Трещотка 3/8" DR: 72 зубца
Шарнир карданный 3/8" DR
Удлинитель 3/8" DR: 75 мм, 150 мм
Головки торцевые 1/2"DR: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм
Трещотка 1/2" DR: 72 зубца
Шарнир карданный 1/2" DR
Удлинитель 1/2" DR: 125 мм, 250 мм
Адаптер под вороток 1/2" DR - 3/8" DR
Головки торцевые 1/2" DR внешний TORX: E20, E22, E24 мм
Ключи накидные трещоточные: 8 х 10мм, 12 х 13мм, 17 х 19мм
Ключи комбинированные: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 мм
Набор шестигранных ключей 9пр.
Головки торцевые глубокие 1/2" DR: 10, 12, 13, 14, 17, 19 мм
Головки торцевые ударные 1/2" DR: 17, 19, 21, 23 мм

ИНСТРУМЕНТЫ

Головки торцевые и принадлежности

Универсальные наборы инструментов

Ключи
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ИНСТРУМЕНТЫ

РожковыеCHROME VANADIUM

Артикул Наименование Размер, мм

R1010607 Ключ рожковый 6х7

R1010809 Ключ рожковый 8х9

R1010810 Ключ рожковый 8х10

R1011011 Ключ рожковый 10х11

R1011012 Ключ рожковый 10х12

R1011013 Ключ рожковый 10х13

R1011213 Ключ рожковый 12х13

R1011314 Ключ рожковый 13х14

R1011317 Ключ рожковый 13х17

R1011415 Ключ рожковый 14х15

R1011417 Ключ рожковый 14х17

R1011617 Ключ рожковый 16х17

R1011719 Ключ рожковый 17х19

R1011819 Ключ рожковый 18х19

R1011922 Ключ рожковый 19х22

R1012022 Ключ рожковый 20х22

R1012224 Ключ рожковый 22х24

R1012427 Ключ рожковый 24х27

R1012730 Ключ рожковый 27х30

R1013032 Ключ рожковый 30х32

Ключи

ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ
4342



Накидные

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм

R1020607 Ключ накидной 6х7

R1020809 Ключ накидной 8х9

R1020810 Ключ накидной 8х10

R1021011 Ключ накидной 10х11

R1021012 Ключ накидной 10х12

R1021013 Ключ накидной 10х13

R1021213 Ключ накидной 12х13

R1021314 Ключ накидной 13х14

R1021317 Ключ накидной 13х17

R1021415 Ключ накидной 14х15

R1021417 Ключ накидной 14х17

R1021617 Ключ накидной 16х17

R1021719 Ключ накидной 17х19

R1021819 Ключ накидной 18х19

R1021922 Ключ накидной 19х22

R1022022 Ключ накидной 20х22

R1022224 Ключ накидной 22х24

R1022427 Ключ накидной 24х27

R1022730 Ключ накидной 27х30

R1023032 Ключ накидной 30х32

Ключи

CHROME VANADIUM

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Пр.

R1020106 Набор ключей накидных 6

R1020108 Набор ключей накидных 8

Артикул Наименование Пр.

R1010108 Набор ключей рожковых 8 

R1010111 Набор ключей рожковых 11

R1010112 Набор ключей рожковых 12

Накидные

Рожковые
CHROME VANADIUM

Ключи
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ИНСТРУМЕНТЫ

Комбинированные

Артикул Наименование Размер, мм

R1030006 Ключ комбинированный 6

R1030007 Ключ комбинированный 7

R1030008 Ключ комбинированный 8

R1030009 Ключ комбинированный 9

R1030010 Ключ комбинированный 10

R1030011 Ключ комбинированный 11

R1030012 Ключ комбинированный 12

R1030013 Ключ комбинированный 13

R1030014 Ключ комбинированный 14

R1030015 Ключ комбинированный 15

R1030016 Ключ комбинированный 16

R1030017 Ключ комбинированный 17

R1030018 Ключ комбинированный 18

R1030019 Ключ комбинированный 19

R1030020 Ключ комбинированный 20

R1030021 Ключ комбинированный 21

R1030022 Ключ комбинированный 22

R1030023 Ключ комбинированный 23

R1030024 Ключ комбинированный 24

R1030025 Ключ комбинированный 25

R1030026 Ключ комбинированный 26

R1030027 Ключ комбинированный 27

R1030028 Ключ комбинированный 28

R1030029 Ключ комбинированный 29

R1030030 Ключ комбинированный 30

R1030032 Ключ комбинированный 32

Ключи

CHROME VANADIUM

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм

R1030306 Ключ комбинированный, трещоточный 6

R1030307 Ключ комбинированный, трещоточный 7

R1030308 Ключ комбинированный, трещоточный 8

R1030309 Ключ комбинированный, трещоточный 9

R1030310 Ключ комбинированный, трещоточный 10

R1030311 Ключ комбинированный, трещоточный 11

R1030312 Ключ комбинированный, трещоточный 12

R1030313 Ключ комбинированный, трещоточный 13

R1030314 Ключ комбинированный, трещоточный 14

R1030315 Ключ комбинированный, трещоточный 15

R1030316 Ключ комбинированный, трещоточный 16

R1030317 Ключ комбинированный, трещоточный 17

R1030318 Ключ комбинированный, трещоточный 18

R1030319 Ключ комбинированный, трещоточный 19

R1030321 Ключ комбинированный, трещоточный 21

R1030322 Ключ комбинированный, трещоточный 22

R1030324 Ключ комбинированный, трещоточный 24

Ключи

Комбинированные/трещоточные
CHROME VANADIUM
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ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Кол-во пр.

R1030391 Набор ключей комбинированных, трещоточных 10

R1030392 Набор ключей комбинированных, трещоточных 
(в пластиковом боксе)

12

R1030396 Набор ключей комбинированных, трещоточных 6

R1030398 Набор ключей комбинированных, трещоточных 8

Ключи

Комбинированные/трещоточные
CHROME VANADIUM

1

2

1
2

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм

R1030408 Ключ комбинированный 8

R1030409 Ключ комбинированный 9

R1030410 Ключ комбинированный 10

R1030411 Ключ комбинированный 11

R1030412 Ключ комбинированный 12

R1030413 Ключ комбинированный 13

R1030414 Ключ комбинированный 14

R1030415 Ключ комбинированный 15

R1030416 Ключ комбинированный 16

R1030417 Ключ комбинированный 17

R1030418 Ключ комбинированный 18

R1030419 Ключ комбинированный 19

R1030421 Ключ комбинированный 21

R1030422 Ключ комбинированный 22

R1030424 Ключ комбинированный 24

Комбинированные/трещоточные

Ключи

CHROME VANADIUM
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ИНСТРУМЕНТЫ

Артикулы Наименование Кол-во пр.

R1030496 Набор ключей комбинированных 6

R1030498 Набор ключей комбинированных 8

Ключи

Комбинированные/трещоточные
CHROME VANADIUM

ИНСТРУМЕНТЫ

Комбинированные/трещоточные

Артикулы Наименование Размер, мм

R1030508 Ключ комбинированный 8

R1030509 Ключ комбинированный 9

R1030510 Ключ комбинированный 10

R1030511 Ключ комбинированный 11

R1030512 Ключ комбинированный 12

R1030513 Ключ комбинированный 13

R1030514 Ключ комбинированный 14

R1030515 Ключ комбинированный 15

R1030516 Ключ комбинированный 16

R1030517 Ключ комбинированный 17

R1030518 Ключ комбинированный 18

R1030519 Ключ комбинированный 19

R1030521 Ключ комбинированный 21

R1030522 Ключ комбинированный 22

R1030524 Ключ комбинированный 24

Ключи

CHROME VANADIUM

1

2

3

4

1

2

3

4
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ИНСТРУМЕНТЫ

Комбинированные/трещоточные

Артикулы Наименование Кол-во пр. Размер, мм

R1030591 Набор ключей комбинированных 6 8, 10, 12, 13, 14, 17 

R1030592 Набор ключей комбинированных 8 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19

R1030593 Набор ключей комбинированных 
(в пластиковом боксе)

12

Ключи

CHROME VANADIUM
Комбинированные/трещоточные

Комбинированные/трещоточные

Артикул Наименование Размер, мм

R1030608 Ключ комбинированный 8

R1030610 Ключ комбинированный 10

R1030612 Ключ комбинированный 12

R1030613 Ключ комбинированный 13

R1030614 Ключ комбинированный 14

R1030615 Ключ комбинированный 15

R1030617 Ключ комбинированный 17

ИНСТРУМЕНТЫ

Ключи

CHROME VANADIUM

Артикул Наименование Размер, мм

R1030708 Ключ комбинированный 8

R1030710 Ключ комбинированный 10

R1030712 Ключ комбинированный 12

R1030713 Ключ комбинированный 13

R1030714 Ключ комбинированный 14

R1030715 Ключ комбинированный 15

R1030717 Ключ комбинированный 17

1

2

1

2

1

2

1

2
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ИНСТРУМЕНТЫ

Комбинированные/трещоточные

Артикул Наименование Кол-во пр. Размер, мм

R1030660 Набор ключей комбинированных 6 8/10/12/13/14/17

Комбинированные/трещоточные

Артикул Наименование Кол-во пр. Размер, мм

R1030660 Набор ключей комбинированных 6 8/10/12/13/14/17

Ключи

CHROME VANADIUM

ИНСТРУМЕНТЫ

Комбинированные

Артикул Наименование Кол-во, пр. Размер, мм

R1031006 Набор ключей комбинированных 6

R1031008 Набор ключей комбинированных 8

R1031010 Набор ключей комбинированных 10

R1031012 Набор ключей комбинированных 12

R1031022 Набор ключей комбинированных (в сумке) 22 6-32 

R1031027 Набор ключей комбинированных (в сумке) 27 6-32

Ключи

CHROME VANADIUM
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ИНСТРУМЕНТЫ

Комбинированные

Артикул Наименование Размер, мм

R1032008 Ключ комбинированный 8

R1032009 Ключ комбинированный 9

R1032010 Ключ комбинированный 10

R1032011 Ключ комбинированный 11

R1032012 Ключ комбинированный 12

R1032013 Ключ комбинированный 13

R1032014 Ключ комбинированный 14

R1032015 Ключ комбинированный 15

R1032016 Ключ комбинированный 16

R1032017 Ключ комбинированный 17

R1032018 Ключ комбинированный 18

R1032019 Ключ комбинированный 19

CHROME VANADIUM

Ключи

Комбинированные

Артикул Наименование Кол-во пр. Размер, мм

R1030660 Набор ключей комбинированных 8 8/10/12/13/14/15/17/19

CHROME VANADIUM

Ключи

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм

R1050810 Ключ разрезной 8х10

R1050911 Ключ разрезной 9х11

R1051011 Ключ разрезной 10х11

R1051013 Ключ разрезной 10х12

R1051113 Ключ разрезной 11х13

R1051213 Ключ разрезной 12х13

R1051214 Ключ разрезной 12х14

R1051314 Ключ разрезной 13х14

R1051517 Ключ разрезной 15х17

R1051618 Ключ разрезной 16х18

R1051719 Ключ разрезной 17х19
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Артикул Наименование Размер, мм

R1040112 Ключ трубчатый 10х12

R1040113 Ключ трубчатый 10х13

R1040213 Ключ трубчатый 12х13

R1040214 Ключ трубчатый 12х14

R1040314 Ключ трубчатый 13х14

R1040317 Ключ трубчатый 13х17

R1040319 Ключ трубчатый 13х19

R1040607 Ключ трубчатый 6х7

R1040621 Ключ трубчатый, свечной 16х21

R1040810 Ключ трубчатый 8х10

ИНСТРУМЕНТЫ

Ключи

CHROME VANADIUMТрубчатые

ИНСТРУМЕНТЫ

Торцевые

Артикул Наименование Кол-во пр.

R1040007 Набор ключей трубчатых 7

Ключи

CHROME VANADIUM Трубчатые
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ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм L,мм

R1040201 Ключ свечной, карданный 16 230

R1040202 Ключ свечной, карданный 21 230

R1040211 Ключ свечной, карданный 16 500

R1040212 Ключ свечной, карданный 21 500

Ключи

Торцевые

ИНСТРУМЕНТЫ

Ключи

Балонные

Артикул Наименование Размер, мм Тип

R1050101 Ключ балонный, крестовой 14" 17x19x21x1/2" Усиленный

R1050102 Ключ балонный, крестовой 14" 17x19x21x1/2"

R1050105 Ключ балонный, крестовой 16" 17x19x21x1/2" Усиленный

Артикул Наименование Размер, мм

R1050117 Ключ балонный 17

R1050119 Ключ балонный 19

R1050121 Ключ балонный 21

CRV DR

CRV 
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ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм Тип

R1050300 Гайковерт механический 1" 1:58 4800Nm

R1050301 Гайковерт механический 1" 1:64 Удлиненный, 4800Nm

Ключи

Балонные

Артикул Наименование Кол-во пр.

R1060030 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9

R1060031 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9

R1060032 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9

Ключи

CHROME VANADIUM

Ключи шестигранники/TORX

Ключи шестигранники/TORX

Артикул Наименование Размер, мм

R1060003 Ключ 6 гр. 3

R1060004 Ключ 6 гр. 4

R1060005 Ключ 6 гр. 5

R1060006 Ключ 6 гр. 6

R1060008 Ключ 6 гр. 8

R1060010 Ключ 6 гр. 10

R1060012 Ключ 6 гр. 12

R1060014 Ключ 6 гр. 14

R1060016 Ключ 6 гр. 16

R1060017 Ключ 6 гр. 17

R1060019 Ключ 6 гр. 19

HEX

HEX

ИНСТРУМЕНТЫ62 63

Мультипликатор 

Удлинитель

Головка 32мм

Головка 33мм

Рукоятка

Удлиненный
Мультипликатор 

Удлинитель

Головка 32мм

Головка 33мм

Рукоятка

R1050300 R1050301



ИНСТРУМЕНТЫ

Ключи Ключи

Артикул Наименование Кол-во пр. Тип

R1060033 Набор имбусовых ключей 6 гр. 10 Короткие 

R1060034 Набор имбусовых ключей 6 гр. 10

R1060035 Набор имбусовых ключей 6 гр. 10 Длинные

HEX

CHROME VANADIUM

CHROME VANADIUM

Артикул Наименование Кол-во пр. Тип

R1060036 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9 Короткие 

R1060037 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9

R1060038 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9 Длинные

HEX

Ключи шестигранники/TORX

Артикул Наименование Кол-во пр. Тип

R1060039 Набор имбусовых ключей 6 гр. 10 Короткие с шаром

R1060040 Набор имбусовых ключей 6 гр. 10 С шаром

R1060041 Набор имбусовых ключей 6 гр. 10 Длинные

Артикул Наименование Кол-во пр. Тип

R1060042 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9 Короткие 

R1060043 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9

R1060044 Набор имбусовых ключей 6 гр. 9 Длинные

ИНСТРУМЕНТЫ

CHROME VANADIUM

CHROME VANADIUM

Ключи шестигранники/TORX

64 65



ИНСТРУМЕНТЫ

Ключи

Ключи шестигранники/TORX

Артикул Наименование Кол-во пр. Тип

R1061030 Набор имбусовых ключей 9

R1061031 Набор имбусовых ключей 9 Длинные

R1061032 Набор имбусовых ключей 9 С отверстием

R1061033 Набор имбусовых ключей 9 Длинные, с отверстием

TORX

CHROME VANADIUM

Артикул Наименование Размер, мм

R1070001 Ключ разводной 150

R1070002 Ключ разводной 200

R1070003 Ключ разводной 250

R1070011 Ключ разводной 150

R1070012 Ключ разводной 200

R1070013 Ключ разводной 250

R1070014 Ключ разводной 300

ИНСТРУМЕНТЫ

Ключи

Разводные
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Отвертки

ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ



ИНСТРУМЕНТЫ

Отвертки Отвертки

Шлицевые

Артикул Наименование L, мм Размер, мм

R2000001 Отвертка шлицевая 188 SL3x100 

R2000002 Отвертка шлицевая 238 SL3x150 

R2000003 Отвертка шлицевая 188 SL4x100 

R2000004 Отвертка шлицевая 173 SL5.5x75 

R2000005 Отвертка шлицевая 198 SL5.5x100 

R2000006 Отвертка шлицевая 248 SL5.5x150 

R2000007 Отвертка шлицевая 208 SL6.5x100 

R2000008 Отвертка шлицевая 258 SL6.5x150 

R2000009 Отвертка шлицевая 268 SL8x150 

R2000010 Отвертка шлицевая 104 SL5.5x38 

R2000011 Отвертка шлицевая 104 SL6.5x38 

R2000012 Отвертка шлицевая 296 SL8x175 

R2000013 Отвертка шлицевая 320  SL8x200 

SLOT

PROFI

ИНСТРУМЕНТЫ70 71

Крестовые

Артикул Наименование L, мм Размер, мм

R2010000 Отвертка крестовая 188 PH0x100 мм

R2010001 Отвертка крестовая 238 PH0x150 мм

R2010002 Отвертка крестовая 188 PH1x100 мм

R2010003 Отвертка крестовая 173 PH1x75 мм

R2010004 Отвертка крестовая 198 PH1x100 мм

R2010005 Отвертка крестовая 248 PH1x150 мм

R2010006 Отвертка крестовая 208 PH2x100 мм

R2010007 Отвертка крестовая 258 PH2x150 мм

R2010008 Отвертка крестовая 268 PH3x150 мм

R2010009 Отвертка крестовая 104 PH1x38 мм

R2010010 Отвертка крестовая 104 PH2x38 мм

PHILIPS

PROFI

CHROME VANADIUM



ИНСТРУМЕНТЫ

Отвертки Отвертки

ИНСТРУМЕНТЫ

Крестовые

Артикул Наименование Размер, мм

R2010100 Отвертка крестовая PZ0x75

R2010101 Отвертка крестовая PZ1x100 

R2010102 Отвертка крестовая PZ2x100 

R2010103 Отвертка крестовая PZ3x150

POZIDRIVE

PROFI

72 73

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2040002 Набор отверток 2, короткие

R2040003 Набор отверток 2

R2040004 Набор отверток 5

R2040005 Набор отверток 6

CRV 6150

PROFI
Наборы отверток

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2040006 Отвертка с битами 21

Артикул Наименование

R2040008 Отвертка со сменными стержнями

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2040007 Отвертка с набором бит и головок 32

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2040009 Отвертка с набором бит и головок 48

PROFI
Наборы отверток



ИНСТРУМЕНТЫ

Отвертки Отвертки

ИНСТРУМЕНТЫ74 75

Шлицевые
MASTER

Артикул Наименование Размер, мм

R2001101 Отвертка шлицевая SL3.0x75

R2001102 Отвертка шлицевая SL3.0x100

R2001103 Отвертка шлицевая SL3.0x150

R2001104 Отвертка шлицевая SL5.5x75

R2001105 Отвертка шлицевая SL5.5x100

R2001106 Отвертка шлицевая SL5.5x125

R2001107 Отвертка шлицевая SL5.5x150

R2001108 Отвертка шлицевая SL6.5x100

R2001109 Отвертка шлицевая SL6.5x125

R2001110 Отвертка шлицевая SL6.5x150

R20011111 Отвертка шлицевая SL6.5x200

R2001112 Отвертка шлицевая SL8.0x150

R2001113 Отвертка шлицевая SL8.0x200

R2001114 Отвертка шлицевая SL6.5x38

SLOT

Крестовые

Артикул Наименование Размер, мм

R2011110 Отвертка крестовая PZ0x75

R2011111 Отвертка крестовая PZ1x100

R2011112 Отвертка крестовая PZ2x150

R2011113 Отвертка крестовая PZ3x150

POZIDRIVE

MASTER

CRV 6150 CRV 6150



ИНСТРУМЕНТЫ

Отвертки Отвертки

ИНСТРУМЕНТЫ76 77

Крестовые
MASTER

Артикул Наименование Размер, мм

R2011011 Отвертка крестовая PH0x75

R2011012 Отвертка крестовая PH0x100

R2011013 Отвертка крестовая PH0x150

R2011014 Отвертка крестовая PH1x75

R2011015 Отвертка крестовая PH1x100

R2011016 Отвертка крестовая PH1x125

R2011017 Отвертка крестовая PH1x150

R2011018 Отвертка крестовая PH2x100

R2011019 Отвертка крестовая PH2x125

R2011020 Отвертка крестовая PH2x150

R2011021 Отвертка крестовая PH2x200

R2011022 Отвертка крестовая PH3x150

R2011023 Отвертка крестовая PH3x200

R2011024 Отвертка крестовая PH1x38

R2011025 Отвертка крестовая PH2x38

PHILIPS

TORX
MASTER

Артикул Наименование Размер, мм

R2031010 Отвертка Master T10x75

R2031015 Отвертка Master T15x100

R2031020 Отвертка Master T20x125

R2031025 Отвертка Master T25x150

R2031027 Отвертка Master T27x100

R2031030 Отвертка Master T30x125

R2031040 Отвертка Master T40x150

CRV 6150

CRV 6150



ИНСТРУМЕНТЫ

Отвертки Отвертки

Артикул Наименование Размер, мм

R2050001 Отвертка  
комбинированная

175

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2041001 Набор отверток 2

R2041002 Набор отверток 4

R2041003 Набор отверток 5

R2041004 Набор отверток 6

MASTER

1

2

1

2

Наборы отверток

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2900001 Отвертка ударная с битами 
(в пластиковом кейсе)

7

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2900002 Отвертка ударная с битами  
(в железном кейсе)

7

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2900003 Отвертка ударная с битами  
(в пластиковом кейсе)

7

Артикул Наименование Кол-во пр.

R2900004 Отвертка ударная с битами  
(в пластиком боксе)

18

Ударные
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CRV 6150



ИНСТРУМЕНТЫ

Ударный инструмент

Артикул Наименование Вес, г

R4000010 Молоток слесарный 1000

R4000030 Молоток слесарный 300

R4000050 Молоток слесарный 500

R4000080 Молоток слесарный 800

Молотки

Монтировки

Артикул Наименование L, мм Cr

R4060030 Монтировка 300 40 

R4060050 Монтировка 500 40

R4060070 Монтировка 700 40

ИНСТРУМЕНТЫ

Измерительный инструмент

Тестеры и индикаторы

Артикул Наименование

R6010100 Тестер аккумуляторный (вилка нагрузочная) 12В

R6010101 Тестер аккумуляторный (вилка нагрузочная) цифровой 12В

R6010202 Автотестер универсальный с индикатором

R6010400 Автомобильный диагностический сканер OBDII, ELM 327 Bluetooth, V1.5

R6010401 Автомобильный диагностический сканер OBDII, ELM 327 WiFi, V1.5

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5
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ИНСТРУМЕНТЫ

Измерительный инструмент

Штангенциркули

Артикул Наименование Размер, мм

R6001001 Штангенциркуль нониусный  
ШЦ-1-150 

0,02 мм  
0-150 мм

R6001020 Штангенциркуль цифровой 0,02 мм,  
0-150 мм

Шарнирно-губцевый 
инструмент

82

Артикул Наименование

A1509044 Мультиметр цифровой ARNEZI A1509044

Артикул Наименование

A1509043 Мультиметр цифровой ARNEZI A1509043

Артикул Наименование

R6010301 Мультиметр цифровой  
DT9205A ARNEZI R6010301

Артикул Наименование

R6010300 Токоизмерительные клещи  
266CM ARNEZI R6010300



Плоскогубцы

Артикул Наименование L, мм

R6020016 Плоскогубцы удлиненные 160

R6020018 Плоскогубцы удлиненные 180

R6020020 Плоскогубцы удлиненные 200

R6021016 Плоскогубцы загнутые 160

R6021020 Плоскогубцы загнутые 200

Шарнирно-губцевый инструмент

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ
85

Пассатижи

Артикул Наименование L, мм

R6000016 Пассатижи 160

R6000018 Пассатижи 180

R6000020 Пассатижи 200



ИНСТРУМЕНТЫ

Шарнирно-губцевый инструмент

Бокорезы и кусачки

Артикул Наименование L, мм

R6040010 Бокорезы мини с загнутыми губками, 
для точных работ радиомонтажа

138

R6040011 Бокорезы мини 115

R6040016 Бокорезы 160

R6040018 Бокорезы 180

R6041004 Бокорезы для радиомонтажа 155

Артикул Наименование L, мм

R6040026 Кусачки торцевые 150

Артикул Наименование L, мм

R6041000 Клещи (стриппер) для снятия изоляции

R6041001 Клещи (стриппер) для снятия изоляции 230

R6041002 Клещи (стриппер) для снятия изоляции, автоматические 255

R6041003 Клещи (стриппер) для снятия изоляции 190

Артикул Наименование Размер

R6041005 Пресс-клещи (кримпер) для опрессовки втулочных наконечников 0,25-10mm²

Артикул Наименование Кол-во пр.

R6041100 Набор наконечников и клемм со стриппером, универсальный 86

R6041101 Набор наконечников и клемм со стриппером, универсальный 101

R6041102 Набор наконечников и клемм со стриппером, универсальный 201

R6041103 Набор наконечников с кримпером 1200

86

Клещи и щипцы

Артикул Наименование L, мм

R6050018 Клещи 180

R6050025 Клещи 250

R6050030 Клещи 300

Шарнирно-губцевый инструмент

87 ИНСТРУМЕНТЫ



ИНСТРУМЕНТЫ

Шарнирно-губцевый инструмент

Съемники стопорных колец

Артикул Наименование L, мм Тип

R6061160 Съемник наружных стопорных колец 160 Загнутый

R6061180 Съемник наружных стопорных колец 180 Загнутый 

R6061200 Съемник наружных стопорных колец 200 Загнутый

R6062160 Съемник наружных стопорных колец 160 Прямой

R6062180 Съемник наружных стопорных колец 180 Прямой

R6062200 Съемник наружных стопорных колец 200 Прямой

R6063160 Съемник наружных стопорных колец 160 Загнутый

R6063180 Съемник наружных стопорных колец 180 Загнутый

R6063200 Съемник наружных стопорных колец 200 Загнутый

R6064160 Съемник наружных стопорных колец 160 Прямой

R6064180 Съемник наружных стопорных колец 180 Прямой

R6064200 Съемник наружных стопорных колец 200 Прямой

88

Съемники стопорных колец

Артикул Наименование L, мм Кол-во пр.

R6065160 Набор съемников стопорных колец 160 4 

R6065180 Набор съемников стопорных колец 180 4

ИНСТРУМЕНТЫ

Шарнирно-губцевый инструмент

89



Шарнирно-губцевый инструмент

Зажимы/Тиски

Артикул Наименование L, мм

R6070001 Клещи зажимные с фиксатором 175

R6070002 Клещи зажимные с фиксатором 250

Артикул Наименование Кол-во  
пр.

Тип

R6070020 Набор зажимов для резиновых  
шлангов и патрубков

3

R6070021 Набор зажимов для резиновых  
шлангов и патрубков 

3 Загнутые

90

Режущий  
инструмент

ИНСТРУМЕНТЫ



ИНСТРУМЕНТЫ

Режущий инструмент

Ножи/Ножницы

Артикул Наименование L, мм Кол-во пр.

R5000001 Сменные лезвия для ножей 9 10

R5000002 Сменные лезвия для ножей 18 10

92 93

Артикул Наименование Размер, мм Тип

R5000011 Нож с лезвием 9 ABS корпус

R5000012 Нож с лезвием 18 ABS корпус

R5000013 Нож с лезвием, с металлическими направляющими 9 ABS корпус

R5000014 Нож с лезвием, с металлическими направляющими 18 ABS корпус

R5000015 Нож с лезвием, с металлическими направляющими 9 ABS корпус с TPR 
рукояткой 

R5000016 Нож с лезвием, с металлическими направляющими 18 ABS корпус с TPR 
рукояткой

R5000017 Нож с лезвием 18 мм, с металлическими  
направляющими, с безопасным ножом

18 ABS корпус с TPR 
рукояткой

R5000018 Нож с лезвием, с металлическими направляющими, 
с отсеком для лезвий

18 ABS корпус с TPR 
рукояткой

R5000019 Нож с лезвием 18 мм, с металлическими  
направляющими и алюминиевым корпусом

18

ИНСТРУМЕНТЫ

Сверла

Режущий инструмент

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R5201015 Cверло по металлу 1,5 40

R5201020 Cверло по металлу 2 49

R5201025 Cверло по металлу 2,5 57

R5201030 Cверло по металлу 3 61

R5201032 Cверло по металлу 3,2 65

R5201035 Cверло по металлу 3,5 70

R5201040 Cверло по металлу 4 75

R5201045 Cверло по металлу 4,5 80

R5201048 Cверло по металлу 4,8 86

R5201050 Cверло по металлу 5 86

R5201055 Cверло по металлу 5,5 93

R5201060 Cверло по металлу 6 93

R5201065 Cверло по металлу 6,5 101

R5201070 Cверло по металлу 7 109

R5201075 Cверло по металлу 7,5 109

R5201080 Cверло по металлу 8 117

R5201090 Cверло по металлу 9 125

R5201100 Cверло по металлу 10 133

R5201112 Cверло по металлу 12 151

HSS
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Режущий инструмент

97

Сверла

Артикул Наименование ø, мм L, мм

R5202020 Cверло по металлу 2 49

R5202025 Cверло по металлу 2,5 57

R5202030 Cверло по металлу 3 61

R5202032 Cверло по металлу 3,2 65

R5202035 Cверло по металлу 3,5 70

R5202040 Cверло по металлу 4 75

R5202045 Cверло по металлу 4,5 80

R5202048 Cверло по металлу 4,8 86

R5202050 Cверло по металлу 5 86

R5202055 Cверло по металлу 5,5 93

R5202060 Cверло по металлу 6 93

R5202065 Cверло по металлу 6,5 101

R5202070 Cверло по металлу 7 109

R5202075 Cверло по металлу 7,5 109

R5202080 Cверло по металлу 8 117

R5202090 Cверло по металлу 9 125

R5202110 Cверло по металлу 10 133

R5202110 Cверло по металлу 12 151

HSS

COBALT 5%
Сверла

ИНСТРУМЕНТЫ

Режущий инструмент

Артикул Наименование Кол-во пр. ø, мм

R5201015 Набор сверл по металлу 6  2, 3, 4, 5, 6, 8

R5201020 Набор сверл по металлу 13 1.5, 2, 2.5, 3, 3.2, 3.5, 4, 4.5, 4.8, 5, 5.5, 6, 6.5
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Артикул Наименование ø, мм L, мм

R5301004 Метчик М4-0,7 4 53

R5301005 Метчик М5-0,8 5 58

R5301006 Метчик М6-1,0 6 66

R5301008 Метчик М8-1,25 8 72

R5301010 Метчик М10-1,25 10 80

R5301012 Метчик М12-1,25 12 89

R5301013 Метчик М12-1,5 12 89

R5301014 Метчик М14-1,25 14 95

ИНСТРУМЕНТЫ

Режущий инструмент

Метчики/Плашки

96 97

Артикул Наименование

R5302001 Плашка круглая, метрическая М4x0,7 мм

R5302002 Плашка круглая, метрическая М5x0,8 мм

R5302003 Плашка круглая, метрическая М6x1,0 мм

R5302004 Плашка круглая, метрическая М8x1,25 мм

R5302005 Плашка круглая, метрическая М10x1,25 мм

R5302006 Плашка круглая, метрическая М10x1,5 мм

R5302007 Плашка круглая, метрическая М12x1,25 мм

R5302008 Плашка круглая, метрическая М12x1,5 мм

R5302009 Плашка круглая, метрическая М14x1,25 мм

R5302010 Плашка круглая, метрическая М14x1,5 мм

R5302011 Плашка круглая, метрическая М14x2 мм

R5302012 Плашка круглая, метрическая М16x1,5 мм

R5302013 Плашка круглая, метрическая М16x2 мм

Артикул Наименование

R5302001 Вороток для метчиков М3-М12

Метчики/Плашки

Режущий инструмент

Артикул Наименование

R5303101 Набор для восстановления резьбы со вставками М8x1,25

R5303102 Набор для восстановления резьбы со вставками М10x1,25

R5303103 Набор для восстановления резьбы со вставками М10x1,5

R5303104 Набор для восстановления резьбы со вставками М12x1,25

R5303105 Набор для восстановления резьбы со вставками М12x1,5

R5303106 Набор для восстановления резьбы со вставками М14x1,25

R5303107 Набор для восстановления резьбы со вставками М14x1,5

ИНСТРУМЕНТЫ



ИНСТРУМЕНТЫ

Метчики/Плашки

Артикул Наименование

R5303121 Набор вставок резьбовых М8x1,25

R5303122 Набор вставок резьбовых М10x1,25

R5303123 Набор вставок резьбовых М10x1,5

R5303124 Набор вставок резьбовых М12x1,25

R5303125 Набор вставок резьбовых М12x1,5

R5303126 Набор вставок резьбовых М14x1,25

R5303127 Набор вставок резьбовых М14x1,5

Артикул Наименование Размер, мм

R5304001 Гайколом 16-22

Артикул Наименование Размер,  
мм

Кол-во  
пр.

R5304002 Набор  
гайколомов 

12-16 мм,  
16-22 мм 

2

Артикул Наименование Кол-во пр.

R5305001 Набор метчиков и плашек 24

Артикул Наименование Кол-во пр.

R5305002 Набор метчиков и плашек 40

Артикул Наименование Кол-во пр.

R5305003 Набор метчиков и плашек 110

TITAN

Режущий инструмент

Метчики/Плашки

9998ИНСТРУМЕНТЫ

Режущий инструмент
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ИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструментСервисно-гаражный инструмент

Вспомогательное оборудованиеВспомогательное оборудование

Артикул Наименование Вес, т Размер, мм Кол-во, шт.

R7003022 Подставка опорная под автомобиль  2 275-420 1

R7003023 Подставка опорная под автомобиль 3 285-400 1

R7003026 Подставка опорная под автомобиль 6 390-605 1

Артикул Наименование Расход

R7005001 Насос для перекачки дизтоплива 30 л/мин 5А 12В

R7005002 Насос для перекачки дизтоплива с фильтром 30 л/мин 5А 12В

R7005003 Насос для перекачки дизтоплива с фильтром 30 л/мин 5А 24В

R7005004 Насос для перекачки дизтоплива 8,5л/мин 5А 12В

102 ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Кг/сила Размер, мм

R7006002 Магнит на телескопической ручке 0,7кгс 125-630

R7006003 Магнит на телескопической ручке 2,7кгс 134-640

R7006004 Магнит на телескопической ручке 2,7кгс 180-770

R7006005 Магнит на телескопической ручке  с подсветкой 2,3 кгс 190-810

Артикул Наименование Кг/сила Кол-во пр.

R7006006 Набор инспекционный и зеркало (телескопическое) магнит 2,3 кгс 2

R7006007 Набор инспекционный и зеркала (телескопические) магнит 1,6 кгс 3

103



ИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструментСервисно-гаражный инструмент

Вспомогательное оборудованиеВспомогательное оборудование

Артикул Наименование Кг/сила Размер, мм

R7006008 Магнит гибкий 0,7 кгс 508

R7006009 Магнит гибкий 2,3 кгс 525

Артикул Наименование L, мм

R7006011 Захват гибкий с подсветкой 600

R7006012 Захват гибкий с подсветкой, упругий 600

104 ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование ø, мм Размер, мм

R7006013 Лоток магнитный круглый, для крепежа 108

R7006014 Лоток магнитный прямоугольный, для крепежа 136х237

Артикул Наименование

R7006015 Набор магнитных лотков с накладкой для крепежа

Артикул Наименование Кг/сила L, мм

R7006016 Магнитный держатель (планка) инструмента 15кгс 600

105



ИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструментСервисно-гаражный инструмент

Вспомогательное оборудованиеВспомогательное оборудование

Артикул Наименование Размер, мм ø, мм Кг/сила

R7006017 Зеркало инспекционное телескопическое  230-488 31

R7006018 Зеркало инспекционное телескопическое 240-700 50

R7006019 Зеркало инспекционное телескопическое 276-753 82

R7006020 Зеркало телескопическое гибкое с магнитом 
и подсветкой 

200-740 0,9 кгс

R7006021 Зеркало инспекционное телескопическое с 
подсветкой

285-876

Артикул Наименование Размер, мм

R7006100 Фонарик светодиодный гибкий, на магните 255

106 ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование

R7006301 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон (черный)

R7006302 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон (белый)

R7006303 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон под углом

R7006304 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон (пистолетного типа)

R7006305 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон (с ручкой)

R7006306 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон (под углом)

R7006307 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон (с гибким носиком)

R7006308 Газовая горелка-насадка с пьезоподжигом, на цанговый баллон (металлическая)

R7006309 Газовая горелка-насадка, на цанговый баллон (металлическая)

R7006310 Газовая горелка-насадка, на цанговый баллон (удлиненная)

Артикул Наименование Размер Шт.

R7003003 Упор-башмак противооткатный 67х170х85 1

107
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Сервисно-гаражный инструментСервисно-гаражный инструмент

 Гидравлическое оборудованиеГидравлическое оборудование

Артикул Наименование Размер, мм Вес, т

R7100021 Домкрат гидравлический 181-345 2

R7100022 Домкрат гидравлический 181-345 2

R7100031 Домкрат гидравлический 190-368 3

R7100032 Домкрат гидравлический 194-372  3

R7100041 Домкрат гидравлический 190-368 4

R7100042 Домкрат гидравлический 194-372 4

R7100051 Домкрат гидравлический 216-413 5

R7100061 Домкрат гидравлический 210-405 6

R7100062 Домкрат гидравлический 216-413 6

R7100081 Домкрат гидравлический 230-457 8

R7100091 Домкрат гидравлический 225-440 10

R7100092 Домкрат гидравлический 230-465 12

R7100093 Домкрат гидравлический 242-452 20

R7100096 Домкрат гидравлический 230-460 16

108 ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм Вес, т

R7101020 Домкрат гидравлический, подкатной  (с фиксатором) 140-387 2,5

R7101021 Домкрат гидравлический, подкатной (низкопрофильный) 85-375 2,5

R7101032 Домкрат гидравлический, подкатной (низкопрофильный) 75-505 2,5

R7101121 Домкрат гидравлический, подкатной 130-330 2

R7101122 Домкрат гидравлический, подкатной 130-330 2

R7101123 Домкрат гидравлический, подкатной (низкопрофильный) 100-350 2

R7101125 Домкрат гидравлический, подкатной 135-387 2,5

R7101126 Домкрат гидравлический, подкатной 135-387 2,5

R7101131 Домкрат гидравлический, подкатной 133-465 3

R7101134 Домкрат гидравлический, подкатной (низкопрофильный)
QuickStart*

100-533 3,5

R7101135 Домкрат гидравлический подкатной (низкопрофильный) 
QuickStart*

75-505 3

109

*Технология QuickStart обеспечивает подъем груза в 3 раза быстрее, чем другие домкраты.



ИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструментСервисно-гаражный инструмент

Гидравлическое оборудованиеГидравлическое оборудование

Артикул Наименование Размер, мм Вес, т

R7102001 Домкрат механический 85-330 0,8

R7102002 Домкрат механический   
LADA LARGUS, RENAULT LOGAN, Sandero

88-380 1

R7102003 Домкрат механический LADA, RENAULT 95-390 1,5

R7102004 Домкрат механический 120-395 2

Артикул Наименование Размер, мм Вес, т

R7102020 Домкрат механический 33"  125-660 3

R7102021 Домкрат механический 48" 125-1020 3

R7102022 Домкрат механический 60" 125-1330 3

110

Артикул Наименование Подъем,  
мм

Вес,  
т

R7109201 Стойка  
гидравлическая  
трансмиссионная 

1230-2055 0,5

Артикул Наименование Вес,  
т

R7109131 Пресс гидравлический  
напольный (2 части)

12

Артикул Наименование Вес, кг

R7001101 Стенд для ремонта  
двигателей 

340

R7001102 Стенд для ремонта  
двигателей 

550

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Подъем, 
 мм

Вес,  
т

R7109002 Кран гаражный  
гидравлический 
подкатной подъем  
(2 части)

0-2350 2

111
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Сервисно-гаражный инструментСервисно-гаражный инструмент

Диагностическое оборудованиеМебель

Артикул Наименование Размер, мм

R7201001 Лежак ремонтный, с поднимающимся подголовником (6 колес) 1020x425x110 

R7201003 Лежак ремонтный, пластиковый, 
с мягким подголовником и фонариком (6 колес)

1010x475x130 

R7201004 Лежак-сиденье механика, трансформер (6 колес)

Артикул Наименование

R7201001 Сидение механика

112

Артикул Наименование

R7300120 Ключ динамометрический 1/2" 10-110 Нм

R7300121 Ключ динамометрический 1/2" 20-210 Нм

R7300122 Ключ динамометрический 1/2" 65-350 Нм

R7300125 Ключ динамометрический 1/2" 20-210 Нм

R7300141 Ключ динамометрический 1/4" 5-25 Нм

R7300146 Ключ динамометрический 1/4" 2-24 Нм

R7300381 Ключ динамометрический 3/8" 5-25 Нм

R7300382 Ключ динамометрический 3/8" 10-110 Нм

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7301000 Компрессометр бензиновый 

R7301001 Компрессометр бензиновый 8

R7301010 Компрессометр дизельный 12

113
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Сервисно-гаражный инструмент

Диагностическое оборудование

Артикул Наименование

R7301100 Манометр для шин, со шлангом

R7301101 Манометр для шин

R7301102 Манометр для шин, металлический

R7301110 Манометр для шин, цифровой (0-7bar)

R7301111 Манометр для шин, цифровой (0-7bar)

Артикул Наименование

R7302000 Микрометр (измеритель)  
натяжения приводных ремней

Артикул Наименование

R7302001 Угломер механический 1/2"

114

Сервисно-гаражный инструмент

Оборудование для замены масла

Артикул Наименование Объем, л

R7401002 Поддон для слива масла 16

Артикул Наименование Размер, мм

R7402001 Съемник масляных фильтров "краб", с захватом 65-110

R7402002 Съемник масляных фильтров "краб", с захватом 45-75

R7402003 Съемник масляных фильтров, регулируемый 60-115

R7402010 Съемник масляных фильтров, цепной до 210 

R7402011 Съемник масляных фильтров (клещи) 63,5-116

R7402012 Съемник масляных фильтров, ременной 280

Артикул Наименование Объем, мл

R7401120 Масленка-нагнетатель, 
рычажная 

200
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Сервисно-гаражный инструмент

Оборудование для замены масла

Артикул Наименование ø, мм Кол-во  
пр.

R7402030 Набор съемников  
масляных фильтров  
(чашка)

65-93 14

R7402031 Набор съемников  
масляных фильтров 
(в кейсе)

30

Артикул Наименование Размер,  
мм

Вес, г

R7402050  Съемник масляного фильтра (чашка) 64-65 14

R7402051 Съемник масляного фильтра (чашка) 67 14

R7402052 Съемник масляного фильтра (чашка) 73-74 14

R7402053 Съемник масляного фильтра (чашка) 76 12

R7402054 Съемник масляного фильтра (чашка) 78-79 15

Артикул Наименование Объем, л

R7403070 Установка для сбора масла, пневматическая 
(2 части)

70

R7403080 Установка для сбора масла, пневматическая 
(2 части)

80

Артикул Наименование

R7403081 Комплект щупов для откачки масла

Артикул Наименование

R7403100 Насос для перекачки масла из бочки, 
роторный

R7403101 Насос для перекачки масла из бочки 

116

Сервисно-гаражный инструмент

Оборудование для замены масла

Артикул Наименование Объем, мл

R7404000 Шприц для смазки пневматический 500

R7404001 Шприц рычажно-плунжерный, для смазки 500

R7404002 Шприц рычажно-плунжерный, для смазки PRO 500

R7404010 Шприц рычажно-плунжерный, для смазки (пистолет) 500

R7404030 Шприц рычажно-плунжерный, для смазки 300

R7404031 Шприц рычажно-плунжерный, для смазки PRO 300

R7404040 Шприц рычажно-плунжерный, для смазки (пистолет) 120

R7404050 Шприц маслозаливной 500

R7404051 Шприц маслозаливной 1000

R7404052 Шприц маслозаливной 500

Артикул Наименование Размер,  
мм

R7404340 Наконечник для плунжерного  
шприца 

40

Артикул Наименование Размер,  
мм

R7404340 Наконечник для плунжерного  
шприца, быстросъемный

40
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Оборудование для замены масла

Артикул Наименование

R7404411 Пресс-масленка М10x1, прямая

R7404412 Пресс-масленка М10x1x45, угловая

R7404413 Пресс-масленка М10x1x90, угловая

R7404461 Пресс-масленка М6x1, прямая

R7404462 Пресс-масленка М6x1x45, угловая

R7404463 Пресс-масленка М6x1x90, угловая

R7404481 Пресс-масленка М8x1, прямая

R7404482 Пресс-масленка М8x1x45, угловая

R7404483 Пресс-масленка М8x1x90, угловая

Артикул Наименование L, мм

R7404531 Шланг для рычажно-плунжерного шприца 300

R7404532 Шланг для рычажно-плунжерного шприца, усиленный 300

R7404545 Шланг для рычажно-плунжерного шприца 450
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Сервисно-гаражный инструмент

Пневмоинструмент

Артикул Наименование

R7500001 Пистолет для подкачки шин, с манометром

R7500002 Пистолет для подкачки шин, с манометром (PRO)

R7500003 Пистолет для подкачки шин, с манометром  
(электрофоретическое покрытие)

R7500050 Пистолет продувочный, алюминиевый

R7500051 Пистолет продувочный, алюминиевый  
(с удлиненным соплом)

R7500052 Пистолет продувочный (сопло 100 мм)

R7500053 Пистолет продувочный (сопло 300 мм)
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Пневмоинструмент

Артикул Наименование L, м

R7502010 Шланг пневматический, спиральный,  
1/4"(F) — 1/4"(M), PU

5

R7502011 Шланг пневматический, спиральный,  
1/4"(F) — 1/4"(M), PU

10

R7502012 Шланг пневматический, спиральный,  
1/4"(F) — 1/4"(M), PU

15

Артикул Наименование

R7501100 Приспособление пневматическое, 
для установки пыльника ШРУСа

R7501119 Пневмомолоток с набором зубил и насадок, 19 предметов

R7501900 Пистолет моечный пневматический, с гибким носиком
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Сервисно-гаражный инструмент

Малярный инструмент

Артикул Наименование Размер, 
 мм

R7500201 Кисть флейцевая 3/4" 20

R7500202 Кисть флейцевая 1" 25

R7500203 Кисть флейцевая 1,5" 38

R7500204 Кисть флейцевая 2" 50

R7500205 Кисть флейцевая 2,5" 63

R7500206 Кисть флейцевая 3" 76

R7500207 Кисть флейцевая 4" 100

Артикул Наименование Шт.

R7502103 Набор флейцевых кистей 3

R7502104 Набор флейцевых кистей 4
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ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ

Специнструмент



Артикул Наименование Размер, 
мм

R7700101 Съемник подшипников (3") 75

R7700102 Съемник подшипников (4") 100

R7700103 Съемник подшипников (6") 150

R7700104 Съемник подшипников (8") 200

Артикул Наименование

R7700120 Съемник клемм АКБ и поводков

Артикул Наименование

R7700121 Съемник поводков стеклоочистителя

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, 
мм

R7700105 Съемник подшипников (3") 75

R7700106 Съемник подшипников (4") 100

R7700107 Съемник подшипников (6") 150

R7700108 Съемник подшипников (8") 200

R7700109 Съемник подшипников (10") 250

R7700110 Съемник подшипников (12") 300

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

124

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700130 Съемник внутренних подшипников  5

Артикул Наименование

R7700131 Съемник наружных подшипников

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700133 Набор съемников подшипников  
сепараторного типа

8

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700132 Обратный молоток универсальный, 
с принадлежностями

16
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Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700134 Набор съемников подшипников  
сепараторного типа

9

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700135 Набор съемников подшипников  
сепараторного типа

8
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Артикул Наименование

R7700136 Съемник внутренних подшипников

Артикул Наименование

R7700203 Щипцы для замены лампочек в  
труднодоступных местах

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование Кол-во  пр.

R7700137 Обратный молоток для демонтажа 
задних полуосей и внутренних  
подшипников 

8

Артикул Наименование

R7700150 Шпильковерт

Артикул Наименование

R7700202 Съемник коннекторов универсальный  
(Honda, Toyota, GM, Chrysler и другие)

ИНСТРУМЕНТЫ 128

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700301 Набор пластиковых  
съемников для пистонов

5

ИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700302 Набор пластиковых  
съемников для пистонов

6

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700303 Набор пластиковых  
съемников для пистонов

11

129



Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Размер, мм

R7700304 Съемник пистонов обшивки 6

R7700305 Съемник пистонов обшивки 9

Артикул Наименование

R7700307 Клещи для снятия клипс и пистонов

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700306 Набор съемников обшивки салона 6

130

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700308 Набор пластиковых  
съемников для пистонов

7

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700309 Набор съемников для 
пистонов и мультимедиа

12

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7700310 Набор пластиковых  
съемников для пистонов

27

Сервисно-гаражный инструмент
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Артикул Наименование

R7702108 Ключ натяжителя ремня ГРМ VAG

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7702109 Набор фиксаторов для установки фаз  
ГРМ VAG EA839

R7702110 Набор фиксаторов распредвала VAG T10123 2

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7702113 Набор размыкателей втулок автокондиционера 9

Артикул Наименование

R7702111 Фиксатор распределительного вала VAG T10414

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫ 132

Артикул Наименование

R7702117 Универсальный комплект для центровки сцепления

Специнструмент

Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование Кол-во  
пр.

L, мм

R7702118 Ключ монтажа кислородного датчика 2

R7702119 Ключ монтажа кислородного датчика 1/2" 
(22 мм)

78

Артикул Наименование Кол-во  
пр.

R7702120 Съемник шкивов, универсальный (в кейсе) 13

ИНСТРУМЕНТЫ133



Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование

R7702121 Набор для центровки диска  
сцепления, универсальный

Артикул Наименование

R7702122 Набор съемников шкивов 
генераторов, универсальный

Артикул Наименование Кол-во  
пр.

R7702402 Набор размыкателей для  
топливной системы и системы  
кондиционирования

7

134

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование

R7702403 Съемник коннектора топливного фильтра  
(BENZ, MAZDA, VW, AUDI, OPEL, FIAT, GM)

Артикул Наименование Размер, мм

R7702404 Съемник крышки топливного насоса, 
универсальный

89-170

Артикул Наименование

R7702405 Клещи для разъединения коннекторов  
топливного фильтра

Артикул Наименование

R7702406 Клещи для демонтажа топливных коннекторов  
(Ford, Renault, Opel, Fiat)
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Специнструмент

Артикул Наименование

R7703001 Приспособление для сжатия  
поршней тормозного цилиндра VAG

Артикул Наименование

R7703002 Приспособление для утапливания  
поршней тормозного цилиндра

Артикул Наименование

R7703003 Приспособление для утапливания поршней  
тормозного цилиндра MB/BMW

ИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

136

Сервисно-гаражный инструмент

ИНСТРУМЕНТЫ

Специнструмент

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703012 Набор для сжатия тормозных  
цилиндров, универсальный 

12

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703021 Набор для сжатия тормозных  
цилиндров, универсальный 

21

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703030 Набор для утапливания 
поршней тормозного  
цилиндра 

30
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Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703031 Набор для развальцовки  
тормозных трубок 

10

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703032 Набор для развальцовки  
тормозных трубок с 
труборезом 

10

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703033 Набор для развальцовки  
тормозных трубок

7
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Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование

R7703034 Устройство для прокачки  
тормозной жидкости

Артикул Наименование

R7703035 Устройство пневматическое для  
прокачки тормозной жидкости

Артикул Наименование

R7703036 Набор для проверки герметичности 
 системы (вакуумметр)
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Артикул Наименование

R7703037 Крышка тормозного бачка для  
прокачки тормозной системы  
(Hyundai, Mitsubishi, Nissan)

Артикул Наименование

R7703038 Крышка тормозного бачка для прокачки  
тормозной системы, универсальная

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование

R7703039 Трубогиб для тормозных трубок

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

140

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование L, мм Кол-во пр.

R7703100 Стяжка пружин,  
двойной крюк,  
фосфатное покрытие

280 2

Артикул Наименование L, мм Кол-во пр.

R7703101 Стяжка пружин,  
двойной крюк,  
фосфатное покрытие

380 2

Артикул Наименование

R7703102 Стяжка пружин универсальная, для  
подвески типа Макферсон (усиленная)
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Артикул Наименование Размер, мм

R7703120 Набор для запрессовки и  
выпрессовки подшипников  
ступицы 

55.5-91

Артикул Наименование

R7703121 Набор для замены  
сайлентблоков, универсальный

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703123 Набор для замены  
сайлентблоков, универсальный

27

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703123 Набор для демонтажа втулок,  
сайлентблоков и подшипников 

28

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ 142

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7703148 Съемник рулевой рейки, 27-42 мм

R7703149 Съемник рулевой рейки, 33-42 мм

Артикул Наименование

R7703151 Съемник рулевых сошек, зев 27 мм

Артикул Наименование

R7703152 Съемник наконечников рулевых тяг

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703150 Набор съемников  
шаровых опор 

5
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Артикул Наименование

R7703153 Съемник шаровых опор, зев 19-22 мм

Артикул Наименование

R7703154 Съемник шаровых опор, зев 19 мм

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7703158 Съемник рулевых и шаровых опор (с рычагом)

Артикул Наименование

R7703155 Съемник шаровых опор, 15-50 мм

Артикул Наименование

R7703156 Съемник рулевых сошек, зев 33 мм

Артикул Наименование

R7703157 Съемник шаровых опор и рулевых  
наконечников, зев 22 мм, L300 мм (с вилкой)

144

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7703500 Набор клещей для работы с  
хомутами (в кейсе)

9

Артикул Наименование

R7703501 Клещи для самозажимных хомутов c  
гибким захватом, 11-53 мм

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7703502 Клещи для самозажимных хомутов MUBEA

Артикул Наименование

R7703503 Клещи для самозажимных  
хомутов, губки с "+"

Артикул Наименование

R7703504 Клещи для самозажимных (пружинных) 
 хомутов (с вращающимися губками)

Артикул Наименование

R7703505 Клещи для самозажимных  
хомутов (с загнутыми губками)
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Артикул Наименование

R7703506 Приспособление для установки  
ленточных хомутов ШРУСа (с резаком)

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7703512 Клещи для хомутов топливных шлангов,  
систем охлаждения и ШРУСа Perma-Quick  
(европейский)

Артикул Наименование

R7703507 Клещи для ленточных хомутов ШРУСа

Артикул Наименование

R7703508 Клещи для ленточных хомутов  
системы охлаждения и ШРУСа

Артикул Наименование

R7703510 Съемник наружного ШРУСа, универсальный

Артикул Наименование

R7703511 Клещи для ленточных хомутов ШРУСа с  
зажимным винтом VAG 1682А

146

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7705000 Нож для срезания уплотнителя  
лобовых стекол

Артикул Наименование

R7705002 Присоска двойная (стеклодомкрат)

Артикул Наименование

R7705001 Присоска одинарная (стеклодомкрат)

Артикул Наименование

R7705003 Струна для снятия стекол с рукояткой

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7704007 Набор рихтовочных  
молотков и поддержек

7
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720015 Рассухариватель клапанов, 
универсальный (струбцина)

7 в кейсе

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7700201 Набор съемник катушек зажиганий VAG

148

Артикул Наименование Размер, мм

R7720001 Оправка поршневых колец 53-125 

R7720002 Оправка поршневых колец 53-175

Артикул Наименование Размер, мм

R7720005 Приспособление для хонингования 
цилиндров 2-7" 

51-177 

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720009 Приспособление для чистки  
поршневых канавок

7

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент
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Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование

R7720016 Рассухариватель клапанов, универсальный 
(в кейсе)

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720017 Рассухариватель клапанов, 
универсальный 

7 в кейсе

Артикул Наименование

R7720018 Рассухариватель клапанов универсальный, 
верхнего расположения

150

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование Размер, мм

R7720019 Рассухариватель клапанов 
(струбцина)

75-165

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720020 Приспособление для притирки 
клапанов (скалка) 

2

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720021 Набор для маслосъемных  
колпачков и направляющих

11 в кейсе

Артикул Наименование L, мм

R7720022 Съемник (щипцы)  
маслосъемных колпачков

270
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Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720080 Набор для восстановления  
свечной резьбы со вставками 
(футорок)

5

Артикул Наименование

R7720100 Фиксатор распредвала VAG

Артикул Наименование

R7720101 Набор фиксаторов распредвала Ford 1,6Ti

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент
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Артикул Наименование

R7720102 Набор для замены ГРМ Ford 
Duratec Ti-VCT, 1,6 EcoBoost

Артикул Наименование

R7720103 Набор фиксаторов распредвала 
и коленвала FORD

Артикул Наименование

R7720104 Набор фиксаторов  
распредвала FORD

Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент
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Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7720105 Ключ-фиксатор шкивов кондиционера 
и помпы у двигателей VAG

Артикул Наименование

R7720106 Набор для установки фаз ГРМ VAG

Артикул Наименование

R7720107 Набор фиксаторов распредвала, VAG V6 
2.4 / 3.2  FSI, 11 пр. в кейсе

Артикул Наименование

R7720115 Съемник шестерни привода ГРМ, 
универсальный
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Сервисно-гаражный инструмент

Специнструмент

Артикул Наименование

R7720116 Набор фиксаторов шкивов  
на двигатель VAG 1.2

Артикул Наименование

R7720400 Набор для очистки и  
тестирования инжектора  
(топливных систем)

Артикул Наименование

R7720401 Съемник крышки  
топливного насоса
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Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720500 Съемник дизельных  
форсунок, пневматический 

21

Артикул Наименование

R6010600 Стетоскоп механика

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7720501 Набор съемников дизельных 
форсунок (обратный молоток)

14

Специнструмент

Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент
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Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950001 Набор для ремонта бескамерных 
шин и резиновых изделий 

31

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950002 Набор заплат для ремонта  
резиновых изделий 

13

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950003 Набор заплат для ремонта  
резиновых изделий 

6

Шиномонтажный инструмент
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Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950004 Набор заплат для ремонта 
резиновых изделий 

7

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950005 Набор заплат для ремонта 
резиновых изделий 

5

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950006 Набор заплат для ремонта 
резиновых изделий 

4

Шиномонтажный инструмент
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Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950007 Набор заплат кордовых 
диагональных, для ремонта 
бескамерных шин 

4

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950008 Набор жгутов усиленных, для 
ремонта бескамерных шин

5

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950009 Набор заплат-грибков для 
ремонта бескамерных шин 

3

Шиномонтажный инструмент
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Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Шиномонтажный инструмент

Артикул Наименование L, см Шт.

R7950010 Набор жгутов для ремонта 
бескамерных шин 

10 20

Артикул Наименование Кол-во пр. 

R7950011 Набор жгутов для ремонта 
бескамерных шин 

5

Артикул Наименование L, см Шт.

R7950012 Набор жгутов для ремонта 
бескамерных шин 

18 30
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Шиномонтажный инструмент

Артикул Наименование L, см Шт.

R7950013 Набор жгутов УСИЛЕННЫХ для 
ремонта бескамерных шин

10 60

Артикул Наименование L, см Шт.

R7950014 Набор жгутов для ремонта 
бескамерных шин 

18 50

Артикул Наименование L, см Шт.

R7950015 Набор жгутов для ремонта 
бескамерных шин 

19 50
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Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование Шт.

R7950016 Набор заплат для ремонта 
резиновых изделий 

25

Артикул Наименование Кол-во пр. 

R7950017 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

8

Артикул Наименование Кол-во пр. 

R7950018 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

6

Шиномонтажный инструмент Шиномонтажный инструмент
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Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950019 Набор для ремонта  
бескамерных шин

7

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950020 Набор для ремонта  
бескамерных шин  

7

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950021 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

8
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Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Шиномонтажный инструмент Шиномонтажный инструмент

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950022 Набор для ремонта  
бескамерных шин  

8

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950023 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

8

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950024 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

8
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Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950025 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

47

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950027 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

8

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950028 Набор для ремонта  
бескамерных шин 

7
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Шиномонтажный инструмент Шиномонтажный инструмент

Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950029 Набор для ремонта  
бескамерных шин

5

Артикул Наименование Кол-во пр.

R7950030 Набор для ремонта  
бескамерных шин

5

Артикул Наименование Размер, мм

R7950100 Пакет для шин R20 
18 мкм

300x750x1160

Артикул Наименование Размер, мм

R7950100 Пакет для шин R22 
18 мкм

400x750x1100
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Артикул Наименование

R7951001 Отвертка для снятия / установки 
золотников ниппелей

Артикул Наименование

R7951051 Шило для вставки жгутов

Артикул Наименование

R7951052 Шило-рашпиль для подготовки 
отверстий (до 6 мм)

Артикул Наименование Размер, 
мм

R7951090 Наконечник насоса  
быстросъемный прямой

8

Артикул Наименование

R7951091 Наконечник насоса, быстросъемный
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Зарядное устройство

Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование

R7990002 Зарядное устройство Smart X2 
(12В, 1.5Ач, акб 5-60Ач)

Артикул Наименование

R7990003 Зарядное устройство Smart X3 
(6В/12В, 1Ач/4Ач, акб 10-120Ач)

Артикул Наименование

R7990004 Зарядное устройство Smart X4 
(12В, 0,6-8A, акб 10-160Ач)

168

Зарядное устройство

Артикул Наименование

R7990101 Зарядное устройство  
(12В, 4А, акб 12-60Ач)

Артикул Наименование

R7990102 Зарядное устройство  
(12В, 6А, акб 20-90Ач)

Артикул Наименование

R7990103 Зарядное устройство  
(6В/12В, 8А, акб 28-120Ач)

Артикул Наименование

R7990104 Зарядное устройство  
(6В/12В, 12А, акб 40-190Ач)
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Зарядное устройство Зарядно-пусковое устройство

Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование

R7990105 Зарядное устройство ЗУ-10А 
(6/12В, 2.5-10А, АКБ 10-150Ач)

Артикул Наименование

R7990106 Зарядное устройство ЗУ-10м 
(6/12В, 2.5-10A, АКБ 10-150 Ач)

Артикул Наименование

R7990107 Зарядное устройство ЗУ-26м 
(12/24В, 4-20/3-15А, АКБ 10-400Ач)

Артикул Наименование

R7990108 Зарядное устройство ЗУ-23м 
(12В, 4-18A, АКБ 7-270Ач)
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Артикул Наименование

R7990211 Зарядно-пусковое устройство 
CD-520 (12/24В, 20-30А,  
АКБ 120-750Ач, пуск 520А)

Артикул Наименование

R7990212 Зарядно-пусковое устройство 
CD-620 (12/24В, 30-40А,  
АКБ 140-900Ач, пуск 620А)

Артикул Наименование

R7990213 Зарядно-пусковое устройство 
CD-1000 (12/24В, 40-45А,  
АКБ 160-1000Ач, пуск 1000А)
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Зарядно-пусковое устройство

Артикул Наименование

R7990214 Зарядно-пусковое устройство 
ПЗУ-75А (12В/24В, 2-16А,  
АКБ 8-225Ач, пуск 75А)

Артикул Наименование

R7990215 Зарядно-пусковое устройство 
ПЗУ-100А (12В/24В, 5-25А,  
АКБ 45-300Ач, пуск 100А)

172

Портативное пусковое устройство

Сервисно-гаражный инструмент Сервисно-гаражный инструмент

Артикул Наименование

R7990234 Портативное пусковое зарядное  
устройство PRO-8, 8000 мАч, 600А, 
Li-Po АКБ

Артикул Наименование

R7990235 Портативное пусковое зарядное  
устройство PRO-11, 11000 мАч, 800А, 
Li-Po АКБ

Артикул Наименование

R7990236 Портативное пусковое зарядное  
устройство PRO-15, 15000 мАч, 1200А, 
Li-Po АКБ

Артикул Наименование

R7990237 Портативное пусковое зарядное  
устройство Pro-10, 10000 мАч, 800А

173

Артикул Наименование

R7990901 Ареометр универсальный  
(в бумажной коробке)

Артикул Наименование

R7990902 Ареометр универсальный  
(в пластиковой тубе)

Обслуживание аккумуляторов
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Расходный  
материал



ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

СИЗ СИЗ

Расходный материал Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование

R8000173 Перчатки рабочие хлопчатобумажные, с 
точечным покрытием из ПВХ (10 класс)

Артикул Наименование

R8000174 Перчатки рабочие хлопчатобумажные,  
с точечным покрытием из ПВХ (7,5 класс)

Артикул Наименование

R8000175 Перчатки рабочие хлопчатобумажные, 
с точечным покрытием из ПВХ (7 класс) 
5пар

Артикул Наименование

R8000200 Перчатки рабочие хлопчатобумажные, 
с обливкой из ПВХ (10 класс)

176

Артикул Наименование

R8000201 Перчатки рабочие хлопчатобумажные, 
с двойной латексной обливкой (10 класс)

Артикул Наименование

R8000202 Перчатки рабочие хлопчатобумажные, 
с точечным покрытием из ПВХ, черные 
(10 класс)

Артикул Наименование

R8000203 Перчатки рабочие,  
с латексным обливом (3 пары) 
(13 класс)

Артикул Наименование

R8000300 Перчатки рабочие,  
полушерстяные двойной вязки, черные 
(10 класс) 

177
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Абразивный материал

Расходный материал

Артикул Наименование Зернистость Кол-во 
пр.

R8010006 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P60 5

R8010007 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P80 5

R8010008 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P100 5

R8010009 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P120 5

R8010010 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P150 5

R8010011 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P180 5

R8010012 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P220 5

R8010013 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P240 5

R8010014 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P280 5

R8010015 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P320 5

R8010016 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P400 5

R8010017 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P500 5

R8010018 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P600 5

R8010019 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P800 5
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Абразивный материал

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Зернистость Кол-
во пр.

R8010046 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P60 5

R8010047 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P80  5

R8010048 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P100 5

R8010049 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P120 5

R8010050 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P150  5

R8010051 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P180 5

R8010052 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P220  5

R8010053 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P240 5

R8010054 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P280 5

R8010055 Круг абразивный  
(шлифовальный)   

P320 5

R8010056 Круг абразивный  
(шлифовальный)   

P400 5

R8010057 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P500 5

R8010058 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P600 5

R8010059 Круг абразивный  
(шлифовальный)   

P800 5
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Абразивный материал

Расходный материал

Артикул Наименование Зернистость Кол-во

R8010107 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P80 5

R8010108 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P120 5

R8010110 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P180 5

R8010112 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P240 5

R8010113 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P320 5

R8010114 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P400 5

R8010115 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P500 5

R8010116 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P600 5

R8010117 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P800 5

180

Абразивный материал

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Зернистость Кол-во

R8010147 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P80 5

R8010149 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P120 5

R8010151 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P180 5

R8010153 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P240 5

R8010155 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P320 5

R8010156 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P400 5

R8010157 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P500 5

R8010158 Круг абразивный  
(шлифовальный)  

P600 5

R8010159 Круг абразивный  
(шлифовальный) 

P800 5
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Абразивный материал

Расходный материал

Артикул Наименование Размер

R8010302 Круг лепестковый торцевой P40 115х22

R8010303 Круг лепестковый торцевой P60 115х22

R8010304 Круг лепестковый торцевой P80 115х22

R8010311 Круг лепестковый торцевой P36 125х22

R8010312 Круг лепестковый торцевой P40 125х22

R8010313 Круг лепестковый торцевой P60 125х22

R8010314 Круг лепестковый торцевой P80 125х22

R8010315 Круг лепестковый торцевой P100 125х22

Артикул Наименование Размер, мм

R8010404 Круг лепестковый  
радиальный P40

80x40x6 

R8010406 Круг лепестковый  
радиальный P60

80x40x6

R8010408 Круг лепестковый  
радиальный P80

80x40x6

R8010410 Круг лепестковый  
радиальный P100

80x40x6
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Абразивный материал

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Размер, мм Шт.

R8011006 Бумага наждачная P60 230х280 10

R8011007 Бумага наждачная P80 230х280 10

R8011008 Бумага наждачная P100 230х280 10

R8011009 Бумага наждачная P120 230х280 10

R8011010 Бумага наждачная P150 230х280 10 

R8011011 Бумага наждачная P180 230х280 10

R8011012 Бумага наждачная P220 230х280 10

R8011013 Бумага наждачная P240 230х280 10

R8011014 Бумага наждачная P280 230х280 10

R8011015 Бумага наждачная P320 230х280 10

R8011016 Бумага наждачная P400 230х280 10

R8011017 Бумага наждачная P500 230х280 10

R8011018 Бумага наждачная P600 230х280 10

R8011019 Бумага наждачная P800 230х280 10

R8011020 Бумага наждачная P1000 230х280 10

R8011021 Бумага наждачная P1200 230х280 10

R8011022 Бумага наждачная P1500 230х280 10

R8011023 Бумага наждачная P2000 230х280 10

PROFI
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Абразивный материал

Расходный материал

Артикул Наименование Размер, мм Шт.

R8011056 Бумага наждачная P60 230х280 10

R8011057 Бумага наждачная P80 230х280 10

R8011058 Бумага наждачная P100 230х280 10

R8011059 Бумага наждачная P120 230х280 10

R8011060 Бумага наждачная P150 230х280 10 

R8011061 Бумага наждачная P180 230х280 10

R8011062 Бумага наждачная P220 230х280 10

R8011063 Бумага наждачная P240 230х280 10

R8011064 Бумага наждачная P280 230х280 10

R8011065 Бумага наждачная P320 230х280 10

R8011066 Бумага наждачная P400 230х280 10

R8011067 Бумага наждачная P500 230х280 10

R8011068 Бумага наждачная P600 230х280 10

R8011069 Бумага наждачная P800 230х280 10

R8011070 Бумага наждачная P1000 230х280 10

R8011071 Бумага наждачная P1200 230х280 10

R8011072 Бумага наждачная P1500 230х280 10

R8011073 Бумага наждачная P2000 230х280 10

DIY
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Абразивный материал

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Размер, мм

R8012001 Диск отрезной абразивный 115х0,8х22,23 

R8012002 Диск отрезной абразивный 115х1,0х22,23 

R8012003 Диск отрезной абразивный 115х1,2х22,23 

R8012005 Диск отрезной абразивный 115х1,6х22,23 

R8012008 Диск отрезной абразивный 115х2,5х22,23 

R8012009 Диск отрезной абразивный 125х0,8х22,23 

R8012010 Диск отрезной абразивный 125х1,0х22,23

R8012011 Диск отрезной абразивный 125х1,2х22,23

R8012013 Диск отрезной абразивный 125х1,6х22,23 

R8012015 Диск отрезной абразивный 125х2,0х22,23 

R8012016 Диск отрезной абразивный 125х2,5х22,23 

R8012021 Диск отрезной абразивный 150х1,6х22,23 

R8012023 Диск отрезной абразивный 150х2,0х22,23 

R8012025 Диск отрезной абразивный 180х1,6х22,23 

R8012027 Диск отрезной абразивный 180х2,0х22,23 

R8012028 Диск отрезной абразивный 180х2,5х22,23 

R8012030 Диск отрезной абразивный 230х2,0х22,23 

R8012031 Диск отрезной абразивный 230х2,5х22,23 
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Абразивный материал

Расходный материал

Артикул Наименование Размер, мм

R8012041 Диск зачистной абразивный 115x6,0x22,23

R8012042 Диск зачистной абразивный 125x6,0x22,23

Артикул Наименование Кол-во пр.

R8014000 Набор абразивных шарошек 5

Артикул Наименование ø, мм

R8014000 Набор абразивных кругов 50
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Наборы уплотнителей

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Кол-во пр.

R8020101 Набор резиновых колец 279

Артикул Наименование Кол-во пр.

R8020102 Набор резиновых колец 406
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Клейкие ленты

Расходный материал

Артикул Наименование Размер Толщина

R8030100 Скотч коричневый 50 мм x 25 м 45 мкм

R8030101 Скотч коричневый 50 мм x 50 м 45 мкм

R8030102 Скотч прозрачный 50 мм x 50 м 45 мкм

R8030103 Скотч прозрачный 50 мм x 25 м 45 мкм

R8030104 Скотч прозрачный 50 мм x 100 м 45 мкм

Артикул Наименование Размер

R8030201 Лента липкая черная 12 мм x 10 м

R8030202 Лента липкая белая 9 мм x 10 м

R8030203 Лента липкая белая 19 мм x 10 м

R8030204 Лента липкая белая 25 мм x 10 м

R8030206 Лента липкая сверхпрочная 
черная

19 мм x 10 м
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Клейкие ленты

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Размер

R8030230 Лента липкая 0,8 мм x 6 мм x5 м

R8030231 Лента липкая 0,8 мм x 8 мм x5 м

R8030232 Лента липкая 0,8 мм x 12 мм x 5 м

R8030233 Лента липкая 0,8 мм x 15 мм x 5 м

R8030234 Лента липкая 0,8 мм x 20 мм x 5 м

Артикул Наименование Размер Толщина, мкм

R8030301 Скотч малярный 12 мм x 50 м 130 

R8030301 Скотч малярный 19 мм x 50 м 130 

R8030301 Скотч малярный 25 мм x 50м 130 

R8030301 Скотч малярный 30 мм x 50 м 130 

R8030301 Скотч малярный 38 мм x 50м 130 

R8030301 Скотч малярный 50 мм x 50м 130

Артикул Наименование Размер Толщина,  
мкм

R8030351 Скотч малярный, 
устойчивый к  
ультрафиолету

50 мм x 50м 145
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Клейкие ленты

Расходный материал

Артикул Наименование Размер Толщина,  
мкм

R8030401 Лента клейкая,  
армированная,  
серая

50 мм x 50 м 170

Артикул Наименование Размер Толщина,  
мкм

R8030600 Стретч пленка  
прозрачная,   
230 м 2кг

500 мм x256 м 17

Артикул Наименование Размер Толщина,  
мкм

R8030500 Изолента  
черная

19 мм x10 м 130

R8030501 Изолента   
синяя

19 мм x10 м 130

R8030502 Изолента   
красная

19 мм x10 м 130

R8030503 Изолента   
белая

19 мм x10 м 130

R8030504 Изолента   
желто-зеленая

19 мм x10 м 130
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Щетки-кроцовки

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование

R8040300 Щетка зачистная металлическая 

Артикул Наименование

R8040302 Щетка зачистная металлическая,  
изогнутая 

Артикул Наименование

R8040305 Щетка зачистная ПВХ 

Артикул Наименование

R8040313 Щетка металлическая 3-рядная

R8040314 Щетка металлическая 4-рядная

R8040315 Щетка металлическая 5-рядная

R8040316 Щетка металлическая 6-рядная
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование

R8040323 Щетка металлическая 3-рядная

R8040324 Щетка металлическая 4-рядная

R8040325 Щетка металлическая 5-рядная

R8040326 Щетка металлическая 6-рядная

Артикул Наименование Размер, мм

R8041040 Щетка для дрели плоская 40

R8041050 Щетка для дрели плоская 50

R8041060 Щетка для дрели плоская 60

R8041075 Щетка для дрели плоская 75

R8041100 Щетка для дрели плоская 100

R8041150 Щетка для дрели плоская 50

R8041165 Щетка для дрели плоская 65

R8041175 Щетка для дрели плоская 75

Щетки-кроцовки

Расходный материал
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Щетки-кроцовки

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Размер, мм Посадка, мм

R8042075 Щетка для УШМ 75 22,2

R8042100 Щетка для УШМ 100 22,2

R8042125 Щетка для УШМ 125 22,2

R8042150 Щетка для УШМ 150 22,2

Артикул Наименование Размер, мм Посадка, мм

R8043080 Щетка для УШМ 80 М14

R8043100 Щетка для УШМ 100 М14

R8043125 Щетка для УШМ 125 М14

R8043150 Щетка для УШМ 150 М14
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Щетки-кроцовки

Расходный материал

Артикул Наименование Размер, мм Посадка, мм

R8044100 Щетка для УШМ 100 М14

R8044115 Щетка для УШМ 115 М14

R8044125 Щетка для УШМ 125 М14

Артикул Наименование Размер 
чашки, мм

Посадка, мм

R8045060 Щетка для УШМ 60 М14

R8045075 Щетка для УШМ 75 М14

R8045100 Щетка для УШМ 100 М14

R8045125 Щетка для УШМ 125

R8045150 Щетка для УШМ 150
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Щетки-кроцовки

Расходный материалРасходный материал

Артикул Наименование Размер 
чашки, мм

Посадка, мм

R8047065 Щетка для УШМ 60 М14

R8047080 Щетка для УШМ 80 М14

R8047100 Щетка для УШМ 100 М14

R8047125 Щетка для УШМ 125 М14

Артикул Наименование Размер 
чашки, мм

Посадка, мм

R8048100 Щетка для УШМ 100 М14

R8048115 Щетка для УШМ 115 М14

R8048125 Щетка для УШМ 125 М14
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Артикул Наименование

R9190101 Лопата саперная штыковая, складная

Артикул Наименование

R9190102 Лопата саперная большая, складная

Артикул Наименование

R9190103 Лопата саперная с деревянным 
черенком и ручкой, совковая

Артикул Наименование

R9190104 Лопата саперная с деревянным 
черенком и ручкой

Артикул Наименование

R9190105 Лопата саперная с деревянным 
черенком, армейская

Лопаты

Садовый инструмент

196

Артикул Наименование Размер, см

R9190200 Лопата для снега из 
полиамида

69

Лопаты

Расходный материалСадовый инструмент

Артикул Наименование Размер, см

R9190201 Лопата для очистки снега,  
телескопическая

68-86 

Артикул Наименование Размер, см

R9190202 Лопата для очистки снега,  
телескопическая

71-88

Артикул Наименование Размер, см

R9190210 Лопата для очистки снега, 
алюминиевая 

82

Артикул Наименование

R9190211 Лопата для очистки снега, складная
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Садовый инвентарь

Садовый инструмент

Артикул Наименование Объем, л

R9900001 Распылитель помповый  
(опрыскиватель)

1,2

Артикул Наименование Объем, л

R9900002 Распылитель помповый  
(опрыскиватель)

1,5

Артикул Наименование Объем, л

R9900003 Распылитель помповый  
(опрыскиватель)

2
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Садовый инвентарь

Расходный материалСадовый инструмент

Артикул Наименование Объем, л

R9900004 Распылитель помповый,  
с клапаном сброса давления  
(опрыскиватель)

2

Артикул Наименование Объем, л

R9900005 Распылитель помповый,  
с клапаном сброса давления  
(опрыскиватель)

2

Артикул Наименование Объем, л

R9900010 Пеногенератор помповый 2
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ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ

Провода. 
Клеммы



АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Провода, клеммы

Клеммы аккумулятора

Провода прикуривания

Артикул Наименование Размер, мм

A0101001 Клемма-зажим "Крокодил", 
с черной изолированной ручкой

75

A0101002 Клемма-зажим "Крокодил",   
с красной изолированной ручкой

75

Артикул Наименование Характеристики

A0102001 Провода прикуривания АКБ 150А   2,5 м, 12В, d=7 мм 64жил, -40С° 

A0102002 Провода прикуривания АКБ 200А 2,5 м, 12В, d=8 мм 85жил, -40С°

A0102003 Провода прикуривания АКБ 300А 2,5 м, 12В, d=8,5 мм 128жил, -40С°

A0102004 Провода прикуривания АКБ 400А 2,5 м, 12В/24В, d=9 мм 170жил, -40С°

A0102005 Провода прикуривания АКБ 500А 2,5 м,12В/24В, d=10 мм 213жил, -40С°

A0102006 Провода прикуривания АКБ 150А 2,5 м, 12В, d=7 мм 64жил, силиконовые, -40С°

A0102007 Провода прикуривания АКБ 200А 2,5 м, 12В, d=7,5 мм 85жил, силиконовые, -40С°

A0102008 Провода прикуривания АКБ 300А 2,5 м, 12В, d=8,5 мм 128жил, силиконовые, -40С°

A0102009 Провода прикуривания АКБ 500А 2,5 м, 12В/24В, d=9 мм 212жил, силиконовые, -40С°
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Провода, клеммы

Артикул Наименование Кол-во, шт.

A0103001 Клеммы АКБ  
цинково-алюминиевые,  
прямые усиленные

2

A0103002 Клеммы АКБ  
цинково-алюминиевые,  
угловые усиленные

2

Артикул Наименование

A0103003 Клемма АКБ латунь, прижимная планка

Артикул Наименование Кол-во, шт.

A0103003 Клеммы АКБ медные,  
винтовое соединение

2

Артикул Наименование Кол-во, шт.

A0103005 Клеммы АКБ медные, 
зажим болтом

2

Клеммы аккумулятора
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Провода, клеммы

Клеммы аккумулятора

Артикул Наименование Шт.

A0103006 Клеммы АКБ медные,  
боковая прижимная планка

2

Артикул Наименование Шт.

A0103008 Клеммы АКБ медные,  
быстросъем

2

Артикул Наименование

A0103007 Клемма АКБ медная, с  
выключателем массы

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ206

Провода, клеммы

Клеммы аккумулятора

Артикул Наименование Шт.

A0103009 Клеммы АКБ,  
прижимная планка

2

Артикул Наименование Шт.

A0103010 Клеммы АКБ,  
винтовое соединение

2

Артикул Наименование

A0103011 Клемма АКБ,  
зажим болтом

Артикул Наименование Шт.

A0103012 Клеммы АКБ,  
прижимная планка

2

Артикул Наименование

A0103013 Клемма АКБ,  
с выключателем массы
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Провода, клеммы

Клеммы аккумулятора

Артикул Наименование Шт.

A0103014 Клеммы АКБ, 
зажим болтом

2

Артикул Наименование Шт.

A0103015 Клеммы АКБ,  
прижимная планка

2

Артикул Наименование Шт.

A0103016 Комплект переходников 
клемм АКБ 

2

Артикул Наименование

A0103017 Щетка для зачистки клемм АКБ

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ208

Провода, клеммы

Разъемы

Артикул Наименование

A0104000 Выключатель концевой, универсальный

Артикул Наименование

A0104001 Зажим для быстрого соединения проводов  
ОВ-1(878100), 0,5-1 мм (08-0761)

A0104002 Зажим для быстрого соединения проводов 
ОВ-2 (878101), 1,5-2,5 мм (08-0771)

A0104003 Зажим для быстрого соединения проводов ОВ-
3, 3-6 мм (08-0781)

Артикул Наименование

A0104004 Зажим для соединения проводов  
OB-T1, 0,5-1 мм 2, Т-образный

A0104005 Зажим для соединения проводов  
OB-T2, 1-2,5 мм 2, Т-образный (BK45030)

Артикул Наименование

A0104006 Разъем плоский изолированный FDFV 2-250 
(мама) 0,8x6,4 мм (BK45032)

A0104007 Разъем плоский изолированный MDV 2-250 
(папа), 0,8x6,3 мм (08-0333)
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Провода, клеммы

Разъемы

Артикул Наименование

A0104008 Зажим для быстрого соединения  
проводов BVS-1, 0,5-1 мм,  
трубчатого типа (08-0711)

Артикул Наименование

A0104009 Зажим для соединения проводов  
OB-T3, 3-6 мм 2, Т-образный (OB-T 3)

Артикул Наименование

A0104010 Разъем плоский изолированный  
FDV 1-110 (мама) 0,8x2,8 мм (08-0411)

A0104011 Разъем плоский изолированный  
FDV 1-187 (мама), 0,8x4,7 мм (08-0412)

A0104012 Разъем плоский изолированный  
FDV 2-110 (мама) 0,8x2,8 мм (08-0431)

A0104013 Разъем плоский изолированный  
FDV 2-187 (мама), 0,8x4,7 мм (08-0432)

A0104014 Разъем плоский изолированный  
MDV 1-110 (папа), 0,8x2,8 мм (08-0311)

Артикул Наименование

A0104015 Клемма кольцевая RV 1-5 круглая M5, 
красная изоляция (08-0014)

A0104016 Клемма кольцевая RV 2-6 круглая M6, 
синяя изоляция (08-0035)

A0104017 Клемма кольцевая RV 2-8 круглая M8, 
синяя изоляция (08-0036)

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Артикул Наименование

A0104018 Разъем плоский изолированный FDV 
2-250 (мама) 0.8x6.3 мм (08-0433)
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Провода, клеммы

Разъемы

Артикул Наименование

A0104019 Клемма кольцевая RV 2-5 круглая M5, 
синяя изоляция (08-0034)

A0104020 Клемма кольцевая RV 1-6 круглая M6, 
красная изоляция (08-0015)

Артикул Наименование

A0104021 Разъем плоский изолированный MDV 
1-250 (папа), 0,8x6,3 мм (08-0313)

A0104022 Разъем плоский изолированный FDV 
1-250 (мама), 0,8x6,3 мм (08-0413)

Артикул Наименование

A0105001 Прикуриватель-переходник,  
крокодил-гнездо 0,5 м

Артикул Наименование

A0104100 Набор наконечников и клемм,  
универсальный (144 пр.)

Артикул Наименование

A0104101 Набор наконечников и клемм,  
универсальный (270 пр.)

Артикул Наименование

A0105002 Прикуриватель-удлинитель со шнуром  
5 м и светодиодным индикатором сети 
5А 60 Вт 12В
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Прочие аксессуары

Сигналы звуковые

Артикул Наименование Характеристики

A1509200 Сигнал звуковой  
дисковой 12В

2шт., ø=90мм, 
330/430Hz,  
105-118dB

Артикул Наименование Характеристики

A1509203 Сигнал звуковой  
рупорный 12В)

2шт., ø=88мм,  
410/510Hz,  
105-118dB

Артикул Наименование Характеристики

A1509201 Сигнал звуковой  
дисковой 

2шт., ø=125мм,  
355/430Hz,  
105-118dB

Артикул Наименование Характеристики

A1509204 Сигнал звуковой  
рупорный 12В 

2шт., ø=88мм,  
410/510Hz,  
105-118dB

Артикул Наименование Характеристики

A1509202 Сигнал звуковой  
дисковой 

2шт., ø=95мм,  
360/430Hz,  
105-118dB

Артикул Наименование Характеристики

A1509205 Сигнал звуковой  
рупорный

2шт., ø=88мм,  
410/510Hz,  
105-118dB
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Прочие аксессуары

Артикул Наименование Характеристики

A1509206 Сигнал звуковой  
пневматический 

≤20А, 530/680Hz,  
≥115dB

Артикул Наименование Характеристики

A1509207 Сигнал звуковой  
пневматический 

≤20А, 530/680Hz,  
≥110dB

Артикул Наименование Характеристики

A1509208 Сигнал звуковой  
пневматический 

≤20А, 530/680/830Hz,  
≥110dB)

Сигналы звуковые
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Спецсигналы. Знаки

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Спецсигналы. Знаки
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Спецсигналы. Знаки

Знаки аварийной остановки

Артикул Наименование

A0202001 Знак аварийной остановки на  
высоких ножках (в пенале)

Артикул Наименование

A0202002 Знак аварийной остановки  
(в пенале)

Артикул Наименование

A0202003 Знак аварийной остановки,  
компактный
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Знаки аварийной остановки

Артикул Наименование

A0202004 Знак аварийной остановки, 
широкий корпус (в пенале)

Артикул Наименование

A0202006 Знак аварийной остановки,  
с утяжелителем,  
устойчивый к ветру

Артикул Наименование

A0202007 Знак аварийной остановки, 
c металлическими ножками (в пенале)



Спецсигналы. Знаки

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Спецсигналы. Знаки
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Компрессоры. Насосы. Комплектующие

Пылесосы

Артикул Наименование

A0306001 Пылесос автомобильный VC-4000,  
с HEPA фильтром

Артикул Наименование

A0306002 Пылесос автомобильный VC-5000, 
с функцией влажной уборки

Артикул Наименование

A0306003 Пылесос автомобильный VC-5500, 
аккумуляторный (6000mAH)
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Знаки такси

Артикул Наименование

A0201002 Табло для такси световое ШАШКИ

Артикул Наименование

A0201003 Табло для такси световое ШАШКИ/ТАКСИ 

Артикул Наименование

A0201004 Табло для такси световое ШАШКИ



АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Насосы ручные

Артикул Наименование

R7503100 Насос воздушный напольный, с манометром

R7503101 Насос воздушный напольный, без манометра

Артикул Наименование

R7503130 Насос велосипедный, D1

R7503132 Насос велосипедный, V2 алюминиевый компактный корпус

R7503133 Насос велосипедный, V3 алюминиевый компактный корпус

Компрессоры. Насосы. Комплектующие Компрессоры. Насосы. Комплектующие
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Насосы ножные

Артикул Наименование Характеристики

A0301001 Насос воздушный ножной, 
одноцилиндровый

270 см³  
с манометром 0-7Атм и  
шлангом L=60 см

Артикул Наименование Характеристики

A0301002 Насос воздушный ножной, 
одноцилиндровый

360 см³  
с манометром 0-9Атм и  
шлангом L=60 см

Артикул Наименование Характеристики

A0301003 Насос воздушный ножной, 
одноцилиндровый

650 см³  
с манометром 0-10Атм и 
шлангом L=55 см

Артикул Наименование

R7503002 Насос воздушный ножной, двухцилиндровый
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Компрессоры

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302001 Компрессор автомобильный 7 атм, 
A30, Heavy Duty

140 30

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302002 Компрессор автомобильный 10 атм,  
A35, Heavy Duty

180 35

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302003 Компрессор автомобильный 8 атм, 
50 л, 180 Вт, двухцилиндровый A50, 
Heavy Duty

180 50

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302014 Компрессор автомобильный 7Атм, , 
10А, c LED фонарем

100 25

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302016 Компрессор автомобильный 7Атм,  
10А, c LED фонарем

140 30

Компрессоры. Насосы. Комплектующие Компрессоры. Насосы. Комплектующие
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Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302010 Компрессор автомобильный 10 Атм,  
10А, AC580, EVOLUTION

110 30

Артикул Наименование Мощность, 
Вт

Литры/мин.

A0302011 Компрессор автомобильный 10 Атм,  
10А, AC580, ORIGINAL

110 30

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302012 Компрессор автомобильный 10 Атм 
10А, AC580, ORIGINAL CASE

110 30

Компрессоры

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302000 Компрессор автомобильный 10 Атм,  
13А, AC580, PROGRESS

150 35

Артикул Наименование Мощность, Вт Литры/мин.

A0302013 Компрессор автомобильный 10 
Атм, 25А, двухцилиндровый, AC620, 
DOUBLE POWER

300 60
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ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ

Все для 
уборки 
автомобиля



Все для уборки автомобиля

Щетки для снега

Артикул Наименование Размер, см

A0401004 Щетка для очистки снега 56

Артикул Наименование Размер, см

A0401005 Щетка для очистки снега 70

Артикул Наименование Размер, см

A0401006 Щетка для очистки снега 55

Артикул Наименование Размер, см

A0401007 Щетка для очистки снега 39

Артикул Наименование Размер, см

A0401015 Щетка для очистки снега, 
телескопическая

89-115

Артикул Наименование Размер, см

A0401017 Щетка для очистки снега, 
телескопическая

82-105

Все для уборки автомобиля
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Все для уборки автомобиля

Щетки для снега

Артикул Наименование Размер, см

A0401018 Щетка для очистки снега 56

Артикул Наименование Размер, см

A0401020 Щетка для очистки снега, 
телескопическая 

89-115

Артикул Наименование Размер, см

A0401021 Щетка для очистки снега 89

Артикул Наименование Размер, см

A0401022 Щетка для очистки снега 69

Артикул Наименование Размер, см

A0401025 Щетка для очистки снега, 
телескопическая

84-117 

Артикул Наименование Размер, см

A0401026 Щетка для очистки снега, 
телескопическая

89-115

Артикул Наименование Размер, см

A0401027 Щетка для очистки снега, 
телескопическая

79-105
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Все для уборки автомобиля

Щетки для снега

Артикул Наименование Размер, см

A0401028 Щетка для очистки снега 89

Артикул Наименование Размер, см

A0401030 Щетка для очистки снега 43

Артикул Наименование Размер, см

A0401031 Щетка для очистки снега 48

Артикул Наименование Размер, см

A0401032 Щетка для очистки снега 52

Артикул Наименование Размер, см

A0401033 Щетка для очистки снега 54

Артикул Наименование Размер, см

A0401034 Щетка для очистки снега 59

Артикул Наименование Размер, см

A0401035 Щетка для очистки снега 63

Артикул Наименование Размер, см

A0401036 Щетка для очистки снега 63
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Все для уборки автомобиля

Щетки для снега

Артикул Наименование Размер, см

A0401037 Щетка для очистки снега 74

Артикул Наименование Размер, см

A0401038 Щетка для очистки снега 77

Артикул Наименование Размер, см

A0401039 Щетка для очистки снега 84

Артикул Наименование Размер, см

A0401040 Щетка для очистки снега 86

Артикул Наименование Размер, см

A0401041 Щетка для очистки снега 52

Артикул Наименование Размер, см

A0401042 Щетка для очистки снега 60

Артикул Наименование Размер, см

A0401043 Щетка для очистки снега 90

Артикул Наименование Размер, см

A0401045 Щетка для очистки снега 62

A0401000 Щетка для очистки снега 42

A0401046 Щетка для очистки снега 50

A0401047 Щетка для очистки снега 88

A0401048 Щетка для очистки снега 70-100

Артикул Наименование Размер, см

A0401044 Щетка для очистки снега 86-118
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ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Щетки для мытья

Артикул Наименование

A0402002 Скребок для очистки льда EVA Grip ARNEZI

Артикул Наименование

A0402002 Скребок для очистки льда 44см EVA Grip ARNEZI

Артикул Наименование L, см

A0403002 Щетка для мытья с  
телескопической мягкой ручкой 

100-168

Артикул Наименование L, см

A0403003 Щетка для мытья с 
телескопической мягкой ручкой 

132-300

Артикул Наименование L, см

A0403004 Щетка для мытья с 
телескопической мягкой ручкой

100-168

Артикул Наименование L, см

A0403005 Щетка для мытья с мягкой 
ручкой 

56

Артикул Наименование L, см

A0403006 Щетка для мытья с мягкой 
ручкой

25

Все для уборки автомобиля

Скребки

Артикул Наименование L, см

A0402001 Скребок для очистки льда с 
мягкой ручкой

L=21 см 
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Все для уборки автомобиля

Щетки для мытья

Артикул Наименование L, см

A0403007 Щетка для мытья с мягкой ручкой 69

Артикул Наименование L, см

A0403008 Щетка для мытья с краном  
подачи воды и мягкой ручкой 

37

Артикул Наименование L, см

A0403009 Щетка для мытья с мягкой ручкой 42

Артикул Наименование L, см

A0403010 Щетка для мытья с краном подачи 
воды и мягкой ручкой 

47

Артикул Наименование L, см

A0403011 Щетка для мытья с телескопической 
мягкой ручкой 

77-130

Артикул Наименование L, см

A0403013 Щетка для мытья с краном 
подачи воды и телескопической 
мягкой ручкой 

100-168

Артикул Наименование L, см

A0403014 Щетка для удаления пыли из  
микрофибры

35

Артикул Наименование L, см

A0403012 Щетка для мытья с краном 
подачи воды и телескопической 
мягкой ручкой

100-168
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Все для уборки автомобиля

Водосгоны

Салфетки в тубусе

Артикул Наименование L, см

A0404001 Водосгон с нескользящей ручкой и 
силиконовым лезвием

20

Артикул Наименование L, см

A0404002 Водосгон с нескользящей ручкой и 
силиконовым лезвием 

16

Артикул Наименование L, см

A0404003 Водосгон с нескользящей ручкой и 
силиконовым лезвием

22

Артикул Наименование Размер,  см

A0406001 Салфетка замша искусственная 3D, 
универсальная супервпитывающая 
(в тубусе)

43x64

Артикул Наименование Размер, см

A0406002 Салфетка замша искусственная 3D 
универсальная, супервпитывающая, 
(в тубусе)

32x43

Артикул Наименование Размер, см

A0406003 Салфетка замша искусственная, 
универсальная (в тубусе)

43x64

Артикул Наименование Размер, см

А0406004 Салфетка замша искусственная, 
универсальная (в тубусе)

32x43

Артикул Наименование L, см

A0403001 Водосгон с губкой и  
телескопической ручкой 

50-70
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Все для уборки автомобиля

Салфетки в тубусе

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406005 Салфетка из микрофибры UN-5, 
универсальная 

28х28 5

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406006 Салфетка из микрофибры UN-10, 
универсальная

25х25 10

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406007 Салфетка из микрофибры  
Premium UN-1, универсальная 

35х40 10

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406008 Салфетка из микрофибры 
Premium UN-2, универсальная 

35х40 2

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406009 Салфетка из микрофибры  
DOUBLE-3, разносторонняя 

30х30 3

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406010 Салфетка из микрофибры  
DOUBLE-6, разносторонняя 

30х30 6

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406011 Салфетка из микрофибры 
DOUBLE-12, разносторонняя 

30х30 12
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Все для уборки автомобиля

Салфетки в тубусе

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406012 Салфетка из микрофибры DETAILING-1, 
для автодетейлинга кузова

35х40 1

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406013 Салфетка из микрофибры DETAILING-2,  
для автодетейлинга кузова

35х40 2

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406014 Салфетка из микрофибры, 
ANTIBACTERIAL 

38х38 1

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406015 Салфетка из микрофибры, 
ANTIBACTERIAL 

38х38 2

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406016 Салфетка из микрофибры, 
для стекол и глянцевых поверхностей

35х40 1

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406017 Салфетка из микрофибры, 
для полировки,  
(не оставляет разводов)

35х35 1
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Все для уборки автомобиля

Салфетки в тубусе

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406018 Салфетка из микрофибры,  
искусственная замша для 
стекол

38х38 2

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406019 Салфетка из микрофибры, 
для деликатных поверхностей

35х35 1

Артикул Наименование Размер, см Шт.

А0406020 Салфетка из микрофибры 
плюшевая, супер мягкая 

40х40 1

Артикул Наименование

А0406021 Варежка из микрофибры для ухода за  
интерьером, сверх мягкая

Артикул Наименование

А0406022 Набор салфеток из микрофибры, 
для стекол KIT-1

Артикул Наименование

А0406023 Набор салфеток из микрофибры, 
для полировки, KIT-2
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Все для уборки автомобиля

Прочие салфетки

Артикул Наименование

A0408001 Губка для мытья автомобиля "Восьмерка"

Артикул Наименование

A0408002 Губка для мытья автомобиля "Кирпич"

Артикул Наименование

A0408003 Губка для мытья автомобиля "Рельса"

Артикул Наименование

A0408004 Губка для мытья автомобиля  
крупнопористая "Морская пена"

Артикул Наименование Размер, мм

A0408005 Губка для мытья автомобиля  
(пенополиуретан)

200х120х50

Артикул Наименование Размер, мм

A0408006 Губка для мытья автомобиля  
(пенополиуретан) черная, 
повышенная плотность 22кг/м³

200х120х50

Артикул Наименование

A0408007 Губка для мытья автомобиля, 
крупнопористая "Кораллы"

АКСЕССУАРЫ 234

Оплетки. 
Чехлы. 
Накидки



ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ



Оплетки. Чехлы. Накидки

Оплетки на рулевое колесо Оплетки на рулевое колесо

Оплетки. Чехлы. Накидки

Артикул Наименование Размер, см

A0501022 Оплетка на руль, 
нат. кожа/ черная/  
с перфорацией/  
с красными линиями

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501023 Оплетка на руль, 
нат. кожа/  
"Софт Тач"/ черная/  
с перфорацией

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501024 Оплетка на руль,  
нат. кожа/ черная/ 
с тиснением

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501025 Оплетка на руль,  
нат. кожа/ черная/ 
формованная

М/ 37-39
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Артикул Наименование Размер, см

A0501026 Оплетка на руль,  
нат. кожа/  
черная/ 
с тиснением

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501027 Оплетка на 
руль,  нат. кожа/ 
черная/ 
с перфорацией

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501028 Оплетка на руль, 
нат. кожа/черная/ 
с перфорацией/
формованная

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501029 Оплетка на руль,  
нат. кожа/ черная/ 
с тиснением

М/ 37-39
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Оплетки. Чехлы. Накидки

Оплетки на рулевое колесо Оплетки на рулевое колесо

Оплетки. Чехлы. Накидки

Артикул Наименование Размер, см

A0501030 Оплетка на руль, 
нат. кожа/ черная/  
с перфорацией

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501031 Оплетка на руль, 
нат. кожа/ черная/ 
формованная

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501032 Оплетка на руль, 
нат. кожа/  
черная/  
с перфорацией

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501033 Оплетка на руль,  
нат. кожа/ черная/  
формованная

L/ 39-41

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ240

Артикул Наименование Размер, 
см

A0501034 Оплетка на руль,  
нат. кожа/ черная/  
формованная

L/ 39-41

Артикул Наименование Размер, см

A0501035 Оплетка на руль,  
иск. кожа PU/ 
черная/  
с перфорацией

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501037 Оплетка на руль, 
иск. кожа PU/ 
"Софт тач"/ черная

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501036 Оплетка на руль,    
иск. кожа PU/ 
черная/ 
с перфорацией

М/ 37-39
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Оплетки. Чехлы. Накидки

Оплетки на рулевое колесо

Артикул Наименование Размер, см

A0501038 Оплетка на руль, 
иск. кожа PU/  
"Софт тач"/ черная

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501039 Оплетка на руль, 
иск. кожа PU/  
"Софт тач"/ черная/ 
с тиснением

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501040 Оплетка на руль,   
иск. кожа PU/ черная/ 
с перфорацией

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501041 Оплетка на руль,   
иск. кожа PU/ черная/ 
с перфорацией

М/ 37-39

Артикул Наименование Размер, см

A0501042 Оплетка на руль,  
иск. кожа PU/ черная/ 
с перфорацией

М/ 37-39

АКСЕССУАРЫ

Артикул Наименование

A0501043 Оплетка на руль (M/ 37-39 см,  иск. кожа PU,  
"Софт тач") черная

A0501044 Оплетка на руль (L/ 39-41 см, нат. кожа) черная, 
формованная

A0501045 Оплетка на руль (L/ 39-41 см,  иск. кожа PU)  
черная 242 ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ



Оплетки. Чехлы. Накидки

Ковры. Напольные покрытия

Артикул Наименование Шт.

A0507001 Коврики салона, 
универсальные, 
полиуретановые 

4

Артикул Наименование Шт.

A0507002 Коврики салона, 
универсальные, 
полиуретановые 

2

Артикул Наименование Шт.

A0507003 Коврики салона, универ-
сальные PVC, серые 

4

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ244

Ковры. Напольные покрытия

Оплетки. Чехлы. Накидки

Артикул Наименование Шт.

A0507006 Коврики салона, 
универсальные PVC, 
серые 

4

Артикул Наименование Шт.

A0507004 Коврик салона,  
универсальный передний,  
PVC, серый

1

Артикул Наименование Шт.

A0507005 Коврики салона, 
универсальные PVC,  
"Карпет", черные 

4
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Оплетки. Чехлы. Накидки

Ковры. Напольные покрытия

Артикул Наименование Шт.

A0507007 Коврики салона, 
универсальные PVC, черные 

4

Артикул Наименование Шт.

A0507008 Коврик салона,  
универсальный передний,  
PVC, черный 

1

Артикул Наименование Шт.

A0507009 Коврики салона, 
универсальные  
PVC, черные 

4

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ246

Чехлы. Накидки на сиденья

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508001 Чехлы на передние сиденья,   
черно-красные

4

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508002 Чехлы на сиденья,  
черно-красные

8

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508003 Чехлы на передние сиденья,  
черно-бежевые

4

Оплетки. Чехлы. Накидки
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Оплетки. Чехлы. Накидки

Чехлы. Накидки на сиденьяЧехлы. Накидки на сиденья

Оплетки. Чехлы. Накидки

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508004 Чехлы на сиденья,  
черно-бежевые

8

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508005 Чехлы на передние сиденья, 
черные, с красной строчкой 

4

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508006 Чехлы на сиденья,  
черные, с красной строчкой 

4

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ248

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508007 Чехлы на передние сиденья, 
черно-синие

4

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508008 Чехлы на сиденья, 
черно-синие

8

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508009 Чехлы на передние сиденья,  
черно-серые, жаккард 

4
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Оплетки. Чехлы. Накидки

Чехлы. Накидки на сиденья

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A05080010 Чехлы на сиденья,  
черно-серые, жаккард 

8

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508011 Чехлы на передние сиденья, 
черные 

2

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508012 Чехлы на передние сиденья,  
темно-серые 

2

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ250

Чехлы. Накидки на сиденья

Оплетки. Чехлы. Накидки

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A05080013 Чехлы на передние сиденья, 
темно-синие

2

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508014 Чехлы на передние сиденья, 
бордовые 

2

Артикул Наименование Кол-во 
пр.

A0508015 Чехлы на сиденья,  
черно-бежевые 

8
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Оплетки. Чехлы. Накидки

Чехлы. Накидки на сиденья

Артикул Наименование Кол-во пр.

A0508016 Чехлы на сиденья, серые 8

Артикул Наименование Кол-во пр.

A0508017 Чехлы на сиденья, синие 2

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ252

Аксессуары для мобильных телефонов

Артикул Наименование

A0602026 Держатель телефона/навигатора  
в дефлектор, черный

Артикул Наименование

A0602027 Держатель телефона/навигатора 
в дефлектор, черный

Артикул Наименование

A0602029 Держатель телефона/навигатора  
в дефлектор, черный

Держатели телефона, планшета, навигатора

253



Артикул Наименование

A0602032 Держатель телефона/навигатора,  
панель черная

Артикул Наименование Размер,  
мм

A0602033 Держатель телефона/навигатора,  
панель черная

55-95

Артикул Наименование

A0602040 Держатель телефона/навигатора, 
панель черная

Аксессуары для мобильных телефонов

Держатели телефона, планшета, навигатора

Артикул Наименование

A0602030 Держатель телефона/навигатора,  
панель черная

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ254

Аксессуары для мобильных телефонов

Держатели телефона, планшета, навигатора

Артикул Наименование

A0602046 Держатель телефона/навигатора,  
в дефлектор 

Артикул Наименование

A0602047 Держатель телефона/навигатора,  
на панель ARNEZI A0602047

Артикул Наименование

A0602048 Держатель телефона/навигатора,  
в дефлектор ARNEZI A0602048

Артикул Наименование

A0602050 Держатель телефона/навигатора, 
на лобовое стекло, 
панель черная

Артикул Наименование

A0602049 Держатель телефона/навигатора,  
в дефлектор ARNEZI A0602049
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Артикул Наименование

A0602051 Держатель телефона 10W AutoLock

Артикул Наименование

A0602052 Держатель телефона 10W GravityLock

Артикул Наименование

A0602053 Держатель телефона в дефлектор 
GravityLock

Артикул Наименование

A0602054 Держатель телефона в дефлектор 
GravityLock

Артикул Наименование

A0602055 Держатель телефона в дефлектор 
GravityLock

GRAVITY LOCK

Аксессуары для мобильных телефонов

Держатели телефона, планшета, навигатора

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ256

Артикул Наименование

A0602056 Держатель телефона "TOWER" 

Артикул Наименование

A0602057 Держатель телефона, магнитный 

Артикул Наименование

A0602058 Держатель телефона, магнитный

Артикул Наименование

A0602059 Держатель телефона, магнитный

Артикул Наименование

A0602060 Держатель телефона, зажим 

Аксессуары для мобильных телефонов

Держатели телефона, планшета, навигатора
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Аксессуары для мобильных телефонов

Держатели телефона, планшета, навигатора

Артикул Наименование

A0602061 Держатель телефона в дефлектор

Артикул Наименование

A0602062 Держатель телефона на панель, 
черный

Артикул Наименование

A0602063 Держатель телефона на панель, 
серебристый

Артикул Наименование

A0602064 Держатель телефона на панель / 
красный

Артикул Наименование

A0602065 Держатель телефона в дефлектор / 
черный

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ258

Аксессуары для мобильных телефонов

Держатели телефона, планшета, навигатора

Артикул Наименование=

A0602066 Держатель телефона в дефлектор, 
черный

Артикул Наименование

A0602067 Держатель телефона на присоске,  
черный

Артикул Наименование

A0602068 Держатель телефона на панель, 
черный

Артикул Наименование

A0602069 Держатель телефона на панель

Артикул Наименование

A0602070 Держатель телефона в дефлектор
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Артикул Наименование

A0602071 Держатель телефона/планшета 

Артикул Наименование

A0602072 Держатель телефона/планшета

Артикул Наименование

A0602073 Держатель телефона в дефлектор / 
черный

Артикул Наименование

A0602074 Держатель телефона на панель / 
красный

Артикул Наименование

A0602075 Держатель телефона в дефлектор / 
черный

Аксессуары для мобильных телефонов

Держатели телефона, планшета, навигатора

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ260

Аксессуары для мобильных телефонов

Адаптеры USB в прикуриватель

Артикул Наименование

A0603008 Адаптер автомобильный 1хUSB 5В 1А, 
черный

Артикул Наименование

A0603009 Адаптер автомобильный 1хUSB 5В 1А,  
белый

Артикул Наименование

A0603010 Адаптер автомобильный 2хUSB 5В 2,4А 
черный

Артикул Наименование

A0603011 Адаптер автомобильный 2хUSB 5В 2,4А 
бело-золотой

Артикул Наименование

A0603012 Адаптер автомобильный 3хUSB 5В 4,8А, 
черно-белый

261

Артикул Наименование

A0508016 Разветвитель прикуривателя на 2 гнезда  
сети 10А, 60Вт, 12В

Разветвители питания



АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Артикул Наименование

A0603013 Адаптер автомобильный 18W USB-А 
(QC 3,0) 12-24V, 
в прикуриватель

Артикул Наименование

A0603017 Адаптер автомобильный 30W 
4хUSB-A 2,4А (QC3,0) 12-24V, 
в прикуриватель

Артикул Наименование

A0603014 Адаптер автомобильный 20W Type-С 
(PD 3,0) 12-24V,  
в прикуриватель

Артикул Наименование

A0603018 Адаптер автомобильный 40W 
2xType-С (PD 3,0) 12-24V, 
в прикуриватель

Артикул Наименование

A0603015 Адаптер автомобильный 20W USB-A 
(QC3,0) + Type-С (PD 3,0) 12-24V, 
в прикуриватель

Артикул Наименование

A0603015 Адаптер автомобильный 20W USB-A 
(QC3,0) + Type-С (PD 3,0) 12-24V, 
в прикуриватель

Артикул Наименование

A0603019 Дата-кабель зарядный, Micro USB, 
белый 

Аксессуары для мобильных телефонов

Адаптеры USB в прикуриватель

Аксессуары для мобильных телефонов

262

Аксессуары для мобильных телефонов

Сетевые зарядные устройства

Артикул Наименование

A0605100 Сетевое зарядное устройство 18W, 
USB-A (QC3,0)

Артикул Наименование

A0605101 Сетевое зарядное устройство 20W, 
Type-C (PD3,0)

Артикул Наименование

A0605102 Сетевое зарядное устройство 20W, 
USB-A (QC3,0), Type-C (PD3,0)

Артикул Наименование

A0605103 Сетевое зарядное устройство 20W, 
Usb-A + Type-C  (PD3,0 + QC3,0)

Артикул Наименование

A0605104 Сетевое зарядное устройство 2xUSB-A 
(5V 2,1 А + 1A)
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АКСЕССУАРЫ

Аксессуары для мобильных телефонов

Сетевые зарядные устройства

Артикул Наименование

A0605105 Сетевое зарядное устройство 36W 
2хUSB-A (QC3,0)

Артикул Наименование

A0605106 Сетевое зарядное устройство 40W 
2хType-C (PD3,0)

Артикул Наименование

A0605107 Сетевое зарядное устройство 38W 
USB-A (QC3,0), Type-C (PD3,0)

Артикул Наименование

A0605108 Сетевое зарядное устройство GAN 65W 
USB-A (QC3,0), 2 x Type-C (PD3,0)

264
ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ



Аксессуары для мобильных телефонов

Сетевые зарядные устройства

Артикул Наименование

A0605019 Дата-кабель зарядный, Micro-USB, 1 м

Артикул Наименование

A0605020 Дата-кабель зарядный Lightning/USB 
1 м, iPhone 6/7/8/X,  
белый

Артикул Наименование

A0605021 Дата-кабель зарядный, Micro USB, 
черный

Артикул Наименование

A0605022 Дата-кабель зарядный Lightning/USB 
1 м, iPhone 6/7/8/X,  
черный

Артикул Наименование

A0605023 Дата-кабель зарядный Type C,  
черный

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ266

Аксессуары для мобильных телефонов

Сетевые зарядные устройства

Артикул Наименование

A0605024 Дата-кабель зарядный, Micro USB, 
белый

Артикул Наименование

A0605025 Дата-кабель зарядный Lightning/
USB, 1 м, iPhone 6/7/8/X, 
белый

Артикул Наименование

A0605026 Дата-кабель зарядный Type C, 
белый

Артикул Наименование

A0605027 Дата-кабель зарядный, Micro USB, 
черный 

Артикул Наименование

A0605028 Дата-кабель зарядный Lightning/
USB, 1 м, iPhone 6/7/8/X, 
черный 
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Артикул Наименование

A0605029 Дата-кабель зарядный Type C,  
черный 

Артикул Наименование

A0605030 Дата-кабель зарядный, Micro USB, 
белый 

Артикул Наименование

A0605031 Дата-кабель зарядный Lightning/
USB, 1 м, iPhone 6/7/8/X, 
белый 

Артикул Наименование

A0605033 Дата-кабель зарядный USB/Type C,  
(1 м, 2А) 

Артикул Наименование

A0605032 Дата-кабель зарядный Type C,  
белый 

Артикул Наименование

A0605034 Дата-кабель зарядный Type C/Type C, 
(1 м, 3А), Fast Charge

Аксессуары для мобильных телефоновАксессуары для мобильных телефонов

Сетевые зарядные устройства Сетевые зарядные устройства

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ268

Артикул Наименование

A0605035 Дата-кабель Type C/Lightning (1 м, 2А)

Артикул Наименование

A0605036 Дата-кабель Type C/Lightning (1 м, 3А) 
Fast Charge

Артикул Наименование

A0605037 Дата-кабель 3в1 USB - Micro/Type C/
Lightning (1 м, 3А) магнитный коннектор,  
c подсветкой
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Насадки глушителя Насадки глушителя

Насадки на глушитель Насадки на глушитель

Артикул Наименование Размер, см

A0701001 Насадка на глушитель 51х105

Артикул Наименование Размер, мм

A0701002 Насадка на глушитель   45х120

Артикул Наименование Размер, мм

A0701003 Насадка на глушитель 63х185

Артикул Наименование Размер, мм

A0701004 Насадка на глушитель 63х131 

Артикул Наименование Размер, мм

A0701005 Насадка на глушитель 63х153

Артикул Наименование Размер, мм

A0701006 Насадка на глушитель 63х120
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Артикул Наименование Размер, см

A0701009 Насадка на глушитель 57х156 

Артикул Наименование Размер, мм

A0701010 Насадка на глушитель 63х155

Артикул Наименование Размер, мм

A0701013 Насадка на глушитель 63х185

Артикул Наименование Размер, мм

A0701014 Насадка на глушитель 63х129

Артикул Наименование Размер, мм

A0701015 Насадка на глушитель 63х110

Артикул Наименование Размер, мм

A0701016 Насадка на глушитель  63х120
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Насадки глушителя

Насадки на глушитель

Артикул Наименование Размер, мм

A0701017 Насадка на глушитель  63х87

Артикул Наименование Размер, мм

A0701018 Насадка на глушитель   63х155

Артикул Наименование Размер, мм

A0701021 Насадка на глушитель 63х176

Артикул Наименование Размер, мм

A0701023 Насадка на глушитель 63х165 

Артикул Наименование Размер, мм

A0701024 Насадка на глушитель 51х105

Артикул Наименование Размер, мм

A0701025 Насадка на глушитель 45х120
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Оптика, фонари, светоотражатели

Фары противотуманные

Дневные ходовые огни

Артикул Наименование Характеристики

A0801001 Фары  
противотуманные

167х80 мм, прозрачные,  
H3, 55 Вт, 12 B, 2 шт.,  
A0801001

Артикул Наименование Характеристики

A0801006 Фары  
противотуманные

ВАЗ 2110-15, прозрачные,  
H3, 55 Вт, 12 B, 2 шт., 
A0801006

Артикул Наименование Характеристики

A0801007 Фары  
противотуманные

ВАЗ 2110-15, прозрачные,  
H3, 55 Вт, 12 B, 2 шт., 
A0801007

Артикул Наименование Характеристики

A0802001 Дневные ходовые огни  
светодиодные

20 LED, 220х25 мм, 12 
В, 2 шт., A0802001

Артикул Наименование Характеристики

A0802002 Дневные ходовые огни  
светодиодные

16 LED, 180х25 мм, 12В,  
2 шт., A0802002

Артикул Наименование Характеристики

A0802003 Дневные ходовые огни  
светодиодные

6 LED, 150х25 мм, 
12В, 2 шт., A0802003

Артикул Наименование Характеристики

A0802005 Дневные ходовые огни  
светодиодные

12 LED,  
круглые ø=70 мм,  
12 В,  2 шт., A0802005
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Оптика, фонари, светоотражатели

Тонировка / Пленки защитные

Артикул Наименование Размер, м

A0803001 Пленка тонировочная 
Black 5%

0,5x3 

Артикул Наименование Размер, мм

A0803005 Пленка тонировочная  
Black 30%

0,5x3 

Артикул Наименование Размер, мм

A0803002 Пленка тонировочная  
Black 5%

0,75x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803006 Пленка тонировочная  
Black 30%

0,75x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803003 Пленка тонировочная  
Black 15%

0,5x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803007 Пленка тонировочная  
Black 50%

0,5x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803004 Пленка тонировочная  
Black 15%

0,75x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803008 Пленка тонировочная  
Black 50%

0,75x3

BLACK
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Оптика, фонари, светоотражатели

Тонировка / Пленки защитные

Артикул Наименование Размер, м

A0803009 Пленка тонировочная 
Charcoal 5%

0,5x3 

Артикул Наименование Размер, мм

A0803013 Пленка тонировочная  
Charcoal 30%

0,5x3 

Артикул Наименование Размер, мм

A0803010 Пленка тонировочная  
Charcoal 5%

0,75x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803014 Пленка тонировочная  
Charcoal 30%

0,75x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803011 Пленка тонировочная  
Charcoal 15%

0,5x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803015 Пленка тонировочная  
Charcoal 50%

0,5x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803012 Пленка тонировочная  
Charcoal 15%

0,75x3

Артикул Наименование Размер, мм

A0803016 Пленка тонировочная  
Charcoal 50%

0,75x3

CHARCOAL
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Крепеж

Стяжка груза

Артикул Наименование Характеристики

A0901001 Резинка-паук для  
крепления груза

8x80 см,  
с 8 металическими 
крючками

Артикул Наименование Характеристики

A0901003 Резинка для  
крепления груза

8 мм x 80 см,  
с 2 металлическими крючками 

Артикул Наименование Характеристики

A0901002 Набор резинок для  
крепления груза 

6 шт.:  
2 шт. - 8 мм x 60 см,  
2 шт. -8 мм x 80 см ,  
2 шт. - 8 мм x 100 см 

Артикул Наименование Характеристики

A0901005 Резинка для  
крепления груза

8 мм x 60 см, 
с 2 металлическими крючками 

Крепление груза
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Крепление груза

Стяжка груза

Артикул Наименование Характеристики

A0901006 Стяжка груза 3 м x 25 мм,  
ПОЛИЭТИЛЕН, 500/900кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901008 Стяжка груза 5 м x 25 мм, 
ПОЛИЭТИЛЕН, 500/900кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901007 Стяжка груза 4 м x 25 мм, 
ПОЛИЭТИЛЕН, 500/900кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901009 Стяжка груза 6 м x 25 мм, 
ПОЛИЭТИЛЕН, 500/900кг
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Крепление груза

Стяжка груза

Артикул Наименование Характеристики

A0901010 Стяжка груза 6 м x 38 мм,  
1500/3000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901012 Стяжка груза 10 м x 38 мм,  
1500/3000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901011 Стяжка груза 8 м x 38 мм,  
1500/3000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901013 Стяжка груза 12 м x 38 мм,  
1500/3000кг

278

Крепление груза

Стяжка груза

Артикул Наименование Характеристики

A0901014 Стяжка груза 6 м x 50 мм,  
2500/5000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901016 Стяжка груза 10 м x 50 мм, 
2500/5000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901015 Стяжка груза 8 м x 50 мм, 
2500/5000кг
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Крепление груза

Стяжка груза

Артикул Наименование Характеристики

A0901017 Стяжка груза 5 м x 50 мм, 
усиленная 5000/10000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901019 Стяжка груза 10 м x 50 мм,  
усиленная 5000/10000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901018 Стяжка груза 8 м x 50 мм, 
усиленная 5000/10000кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901020 Стяжка груза 12 м x 50 мм, 
усиленная 5000/10000кг
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Крепление груза

Стяжка груза

Артикул Наименование Характеристики

A0901024 Стяжка груза 4 м x25 мм,   
800/1600кг

Артикул Наименование Характеристки

A0605025 Стяжка груза 6 м x 25 мм,  
800/1600кг

Артикул Наименование Характеристики

A0605026 Стяжка груза 8 м x 25 мм,  
800/1600кг

Артикул Наименование Характеристики

A0605027 Стяжка груза 10 м x 25 мм,  
800/1600кг

Артикул Наименование Характеристики

A0605028 Стяжка груза 12 м x 25 мм,  
800/1600кг
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Артикул Наименование Характеристики

A0901029 Стяжка груза 2,5 м x 25 мм, 250 кг,  
пряжка с фиксатором, 2 шт. 

Артикул Наименование Характеристики

A0901030 Стяжка груза 2,5 м x 25 мм, 250 кг,  
пряжка с фиксатором, 4 шт.  

Артикул Наименование Характеристики

A0901031 Стяжка груза 5 м x 25 мм, 250 кг,  
пряжка с фиксатором 

Артикул Наименование Характеристики

A0901035 Стяжка груза 6 м x 38 мм, 1500/3000 кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901036 Стяжка груза 8 м x 38 мм, 1500/3000 кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901037 Стяжка груза 10 м x 38 мм, 1500/3000 кг

Крепление груза

Стяжка груза

Крепление груза

Стяжка груза
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Артикул Наименование Характеристики

A0901038 Стяжка груза 6 м x 50 мм, 
2500/5000 кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901039 Стяжка груза 8 м x 50 мм, 
2500/5000 кг

Артикул Наименование Характеристики

A0901040 Стяжка груза 10 м x 50 мм, 
2500/5000 кг
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Крепление груза

Хомуты металлические

Крепление груза

Хомуты металлические

Артикул Наименование Размер

A0902001 Хомут металлический 8х12

Артикул Наименование Размер

A0902002 Хомут металлический 10х16

Артикул Наименование Размер

A0902003 Хомут металлический 12х22

Артикул Наименование Размер

A0902004 Хомут металлический 16х27

Артикул Наименование Размер

A0902005 Хомут металлический 20х32
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Артикул Наименование Размер

A0902006 Хомут металлический 25х40

Артикул Наименование Размер

A0902007 Хомут металлический 30х45

Артикул Наименование Размер

A0902008 Хомут металлический  32х50

Артикул Наименование Размер

A0902009 Хомут металлический  40х60

Артикул Наименование Размер

A0902010 Хомут металлический 50х70
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Артикул Наименование Размер

A0902011 Хомут металлический  60х80

Артикул Наименование Размер

A0902012 Хомут металлический 70х90

Артикул Наименование Размер

A0902013 Хомут металлический 80х100

Артикул Наименование Размер

A0902014 Хомут металлический 90х110

Крепление груза

Хомуты металлические

Крепление груза

Хомуты металлические
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Артикул Наименование

A0902015 Набор червячных хомутов №1  
(2 шт. – 8х12, 4 шт. – 10х16,  
4шт. – 12х22, 4 шт. – 16х27,  
2 шт. – 25х40, 2 шт. – 32х50)

Артикул Наименование

A0902016 Набор червячных хомутов №2  
(4 шт. – 8х12, 4 шт. – 12х22,  
4 шт. – 16х27, 4 шт. – 25х40)

Артикул Наименование

A0902017 Набор червячных хомутов №3  
(2 шт. – 8х12, 2 шт. – 12х22,  
2 шт. – 25х40)

Артикул Наименование

A0902018 Набор червячных хомутов №4  
(4 шт. – 10х16, 2 шт. – 32х50)

Артикул Наименование

A0902019 Набор червячных хомутов №5  
(2 шт. – 8х12, 2 шт. – 10х16,  
2 шт. – 12х22, 2 шт. – 16х27,  
2 шт. – 25х40, 2 шт. – 32х50)
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Крепление груза

Хомуты металлические

Крепление груза

Хомуты металлические

Артикул Наименование

A0902020 Набор червячных хомутов №6  
(2 шт. – 8х12)

Артикул Наименование

A0902021 Набор червячных хомутов №7 
(2 шт. – 10х16)

Артикул Наименование

A0902022 Набор червячных хомутов №8  
(2 шт. – 12х22)

Артикул Наименование

A0902023 Набор червячных хомутов №9  
(2 шт. – 16х27)

Артикул Наименование

A0902024 Набор червячных хомутов №10  
(2 шт. – 20х32)
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Артикул Наименование

A0902025 Набор червячных хомутов №11  
(2 шт. – 25х40)

Артикул Наименование

A0902026 Набор червячных хомутов №12  
(2 шт. – 30х45)

Артикул Наименование

A0902027 Набор червячных хомутов №13  
(2 шт. – 32х50)

Артикул Наименование

A0902028 Набор червячных хомутов №14  
(2 шт. – 40х60)

Артикул Наименование

A0902029 Набор червячных хомутов №15  
(2 шт. – 50х70)
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Крепление груза

Хомуты металлические

Крепление груза

Хомуты металлические

Артикул Наименование

A0902030 Набор червячных хомутов №16  
(2 шт. – 60х80)

Артикул Наименование

A0902031 Набор червячных хомутов №17  
(2 шт. – 70х90)

Артикул Наименование

A0902032 Набор червячных хомутов №18  
(2 шт. – 80х100)

Артикул Наименование

A0902033 Набор червячных хомутов №19  
(2 шт. – 90х110)
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Артикул Наименование

A0902035 Набор червячных хомутов №21   
(2 шт. – 10х16)

Артикул Наименование

A0902036 Набор червячных хомутов №22   
(2 шт. – 12х22)

Артикул Наименование

A0902037 Набор червячных хомутов №23  
(2 шт. – 16х27)

Артикул Наименование

A0902038 Набор червячных хомутов №24  
(2 шт. – 20х32)

Артикул Наименование

A0902039 Набор червячных хомутов №25  
(2 шт. – 25х40)

Артикул Наименование

A0902040 Набор червячных хомутов №26  
(2 шт. – 32х50)

Артикул Наименование

A0902034 Набор червячных хомутов №20  
(2 шт. – 8х12)
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Крепеж

Хомуты металлические

Артикул Наименование

A0902041 Набор ленточных хомутов №27 
(для ШРУСа) с зажимом  
(2 шт. – 360 мм )

Артикул Наименование

A0902042 Набор ленточных хомутов №28 
(для ШРУСа) с зажимом  
(2 шт. – 740 мм)

Артикул Наименование

A0902043 Набор ленточных хомутов №29 
(для ШРУСа) с фиксатором  
(2 шт. – 160 мм, ø=27-38)

Артикул Наименование

A0902044 Набор ленточных хомутов №30 
(для ШРУСа) с фиксатором  
(2 шт. – 425 мм, ø=45-115)

Артикул Наименование

A0902045 Набор ленточных хомутов №31 
(для ШРУСа) с фиксатором  
(2 шт. – 245 мм, ø=32-58)

Артикул Наименование

A0902046 Набор ленточных хомутов №32 
(для ШРУСа) с фиксатором  
(2 шт. – 405 мм, ø=73-108)

Крепление груза
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Тросы

Тросы буксировочные

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904002 Трос буксировочный, 
2 петли

5 3,5

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904003 Трос буксировочный,  
2 петли

6 7

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904004 Трос буксировочный,  
2 крюка

5 3,5

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904005 Трос буксировочный,  
1 крюк

5 5

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904006 Трос буксировочный,  
2 крюка

5 5

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904007 Трос буксировочный,  
2 петли

6 10

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904001 Трос буксировочный  
2 крюка

5 7
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Тросы

Тросы буксировочные

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904008 Трос буксировочный,  
2 крюка

4,5 5

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904009 Трос буксировочный,  
2 крюка

4,5 7

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904010 Трос буксировочный, 
2 крюка

4,5 10

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904011 Трос буксировочный,  
2 крюка

4,5 12
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Тросы

Тросы буксировочные

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904021 Трос буксировочный,  
стропа шириной 55 мм

6 6

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904022 Трос буксировочный,  
стропа шириной 70 мм

6 10

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904023 Трос буксировочный,  
стропа шириной 55 мм

8 6

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904024 Трос буксировочный,  
стропа шириной 70 мм

8 7

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904025 Трос буксировочный,  
стропа шириной 70 мм,  
со скобой М18

9 9

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904026 Трос буксировочный,   
стропа шириной 70 мм

9 10

Артикул Наименование L, м Вес, т

A0904020 Трос буксировочный,  
стропа шириной 55 мм

5 5
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Системы хранения

Органайзеры  в багажник

Канистры

Артикул Наименование

A1004001 Органайзер в багажник автомобиля, 
380х300х250 мм/складной/полиэстер/ 
черный

Артикул Наименование

A1004002 Органайзер в багажник автомобиля, 
440х300х280 мм/складной/полиэстер/
черный

Артикул Наименование

A1004003 Органайзер в багажник автомобиля, 
520х420х280 мм/складной/полиэстер/ 
черный

Артикул Наименование

A1006005 Канистра для топлива, 5 л, с лейкой, 
красная

Артикул Наименование

A1006010 Канистра для топлива, 10 л, с лейкой, 
красная

Артикул Наименование

A1006020 Канистра для топлива, 20 л, с лейкой, 
красная

АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Системы хранения
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Системы хранения

Канистры

Артикул Наименование

A1006105 Канистра металлическая, 5 л, 
крышка с фиксатором

Артикул Наименование

А1006001 Канистра 5 л для топлива, красная

А1006002 Канистра 10 л для топлива, красная

А1006003 Канистра 20 л для топлива, красная

А1006004 Канистра 25 л для топлива, красная

Артикул Наименование

A1006110 Канистра металлическая, 10 л 
крышка с фиксатором

Артикул Наименование

A1006120 Канистра металлическая, 20 л 
крышка с фиксатором

Канистры
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Системы хранения

Канистры

Артикул Наименование

A1006305 Канистра для топлива, 5 л,  
с мерной шкалой и лейкой, оливковая

Артикул Наименование

A1006310 Канистра для топлива, 10 л,  
с мерной шкалой и лейкой, оливковая

Артикул Наименование

A1006320 Канистра для топлива, 20 л,  
с мерной шкалой и лейкой, оливковая

Артикул Наименование

A1006410 Канистра металлическая, 10 л, 
крышка пластиковая (на резьбе)

Артикул Наименование

A1006420 Канистра металлическая, 20 л, 
крышка пластиковая (на резьбе)
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Прочие аксессуары
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Воронки

Артикул Наименование

A1508001 Набор воронок 
ø=50-75-95-115 мм,  
пластиковые, 4 предмета

Артикул Наименование

A1508002 Воронка 
ø=145 мм, L=390 мм,  
пластиковая, 
непроливайка с фильтром и гибким 
носиком

Артикул Наименование

A1508003 Воронка  
ø=160 мм, L=400 мм,  
пластиковая, с фильтром и гибким  
носиком

Артикул Наименование

R8090001 Воронка  
ø=140 мм, L=370 мм,  
пластиковая, с фильтром и гибким  
носиком

Артикул Наименование

R8090002 Воронка  
ø=165 мм, L=370 мм,  
пластиковая, с фильтром и гибким 
носиком



АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Прочие аксессуары

Зеркала дополнительные

Артикул Наименование

A1501004 Зеркало дополнительное, "мертвая зона", 
круглое, ø=50 мм

Артикул Наименование

A1501005 Зеркало дополнительное, "мертвая зона", 
15х6 см

Артикул Наименование

A1501006 Зеркало дополнительное, "мертвая зона", 
круглое, ø=95 мм
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Прочие аксессуары

Ограничители ремня безопасности

Артикул Наименование

A1504001 Ограничитель ремня безопасности, 
карбон, 2 шт.

Артикул Наименование

A1504002 Заглушка замка ремня безопасности, 
универсальная, пластиковая, 2 шт.

Артикул Наименование

A1504003 Заглушка замка ремня безопасности, 
универсальная, металлическая, 2 шт.

Артикул Наименование

A1504004 Адаптер-удлинитель замка ремня  
безопасности, универсальный
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Спецодежда

Прочие аксессуары
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Прочие аксессуары

Прочее

Артикул Наименование

A1509001 Провод питания для светового табло,  
ТАКСИ, в прикуриватель L=1,5 м, 5А, 60 Вт, 12В

Артикул Наименование

A1509002 Разъем фаркопа (мама) металлический,  
7 контактов, универсальный

Артикул Наименование

A1509003 Разъем фаркопа (папа) металлический,  
7 контактов, универсальный

Артикул Наименование

A1509008 Тент защитный на автомобиль размер XXL 
508 x 178 x 120 

Артикул Наименование

A1509000 Моторчик электрический, дверной,  
5-ти проводной, водительская дверь

Артикул Наименование

A1509016 Моторчик электрический, дверной,  
2-х проводной

Артикул Наименование

A1509005 Тент защитный на автомобиль, размер M 
(431х165х120 см ) ткань Таффета

A1509006 Тент защитный на автомобиль, размер L 
(457х165х120 см ) ткань Таффета

A1509007 Тент защитный на автомобиль, размер XL 
(482х178х120 см ) ткань Таффета
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Жилеты сигнальные

Алкометры

Артикул Наименование Размер

A1101001 Жилет аварийный, 
со светоотражающими элементами

L

A1101002 XL

Артикул Наименование Размер

A1101006 Жилет аварийный,  
со светоотражающими элементами, 
сетка

XXL

A1101007 3XL

Артикул Наименование Размер

A1101003
Жилет аварийный, 
со светоотражающими элементами

M

A1101004 L

A1101005 XL

Артикул Наименование

A1509030 Алкометр цифровой ARNEZI



АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Прочие аксессуары

Прочее

Артикул Наименование

A1509010 Шторка солнцезащитная на боковое 
стекло, 44x36 см, на присоске, 2 шт.

Артикул Наименование

A1509011 Шторка солнцезащитная на боковое 
стекло, 65х38 см, на присоске, 2 шт.

Артикул Наименование

A1509012 Шторка солнцезащитная на лобовое 
стекло, 130х60 см, двухсторонняя,  
серебристая, 1 шт.

Артикул Наименование

A1509017 Сумка для набора автомобилиста ARNEZI
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Прочие аксессуары

Прочее

Артикул Наименование

A1509010 Защита спинки сиденья от грязных ног, 
ПВХ, 43х57 см

Артикул Наименование

A1509011 Защита спинки сиденья от грязных ног, 
полиэстер, с органайзерами, 44х76 см

Артикул Наименование

A1509012 Защита спинки сиденья от грязных ног  
ребенка, 45x60 см, прозрачная

Артикул Наименование

A1509017 Защита спинки сиденья от грязных ног 
ребенка, 45x60 см, черная
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АКСЕССУАРЫ

Прочие аксессуары

Прочее

Артикул Наименование

A1509022 Замок навесной, 50 мм,  
всепогодный

Артикул Наименование

A1509023 Замок навесной, 50 мм,  
всепогодный, удлиненная дужка

Артикул Наименование

A1509024 Замок навесной, 40 мм,  
всепогодный

Артикул Наименование

A1509025 Замок навесной, 40 мм,  
всепогодный, удлиненная дужка
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ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ



ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ

Прочие аксессуары

Гелевые

Артикул Наименование

A1509031 Ароматизатор под сиденье   
"Ваниль и цитрус",  
200 г

Артикул Наименование

A1509032 Ароматизатор под сиденье 
"Антитабак",  
200 г

Артикул Наименование

A1509033 Ароматизатор под сиденье  
"Новая машина",  
200 г

Артикул Наименование

A1509034 Ароматизатор под сиденье  
"Сочный арбуз", 
200 г

Артикул Наименование

A1509035 Ароматизатор под сиденье  
ый "Черный лед" 200 г

Артикул Наименование

A1509036 Ароматизатор под сиденье  
"Бабл Гам", 200 г

Ароматизаторы

309



АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Ароматизаторы

Спрей

Артикул Наименование

A1509037 Ароматизатор "Мятный виноград", 100 мл

Артикул Наименование

A1509038 Ароматизатор "Ледяная свежесть", 100 мл

Артикул Наименование

A1509039 Ароматизатор "Антитабак", 100 мл

Артикул Наименование

A1509040 Ароматизатор "Бабл Гам", 100 мл

Артикул Наименование

A1509041 Ароматизатор "Новая машина", 100 мл

Артикул Наименование

A1509042 Ароматизатор спрей "Ваниль и цитрус" 
100 мл
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Ароматизаторы

Под сиденье

Артикул Наименование

A1509045 Ароматизатор,  
гранулы в саше "Vanilla Ice-cream"

Артикул Наименование

A1509046 Ароматизатор,  
гранулы в саше "Coffee Break"

Артикул Наименование

A1509048 Ароматизатор, 
гранулы в саше "Black Diamond"

Артикул Наименование

A1509049 Ароматизатор, 
гранулы в саше "Новая машина"

Артикул Наименование

A1509050 Ароматизатор, 
гранулы в саше "Egoiste"
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Ароматизаторы

Подвесной картон

Артикул Наименование

A1509051 Ароматизатор  
"Лимонный фреш",  
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509056 Ароматизатор  
"Антитабак", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509052 Ароматизатор 
"Душистая земляника", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509057 Ароматизатор  
"Новая машина", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509053 Ароматизатор  
"Цветок сакуры", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509058 Ароматизатор  
"Ванильное блаженство", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509054 Ароматизатор  
"Альпийская свежесть", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509059 Ароматизатор  
"Черный лед", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509055 Ароматизатор  
"Бабл Гам", 
 подвесной на картоне
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Ароматизаторы

Артикул Наименование

A1509060 Ароматизатор 
"Lemon Strike", 
подвесной на картоне 
НЕ КУРИТЬ

Артикул Наименование

A1509061 Ароматизатор 
"Oriental Vanilla", 
подвесной на картоне  
НЕ КУРИТЬ

Артикул Наименование

A1509062 Ароматизатор 
"Cafe Gourmand", 
подвесной на картоне 
НЕ КУРИТЬ

Артикул Наименование

A1509063 Ароматизатор 
"Антитабак", 
подвесной на картоне 
НЕ КУРИТЬ

Артикул Наименование

A1509064 Ароматизатор 
"Новая машина", 
подвесной на картоне 
НЕ КУРИТЬ
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Подвесной картон



АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Ароматизаторы Ароматизаторы

ПарфюмПарфюм

314

Артикул Наименование

A1509080 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №1 
"Paradise"

Артикул Наименование

A1509085 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №6 
"Sexy aromatique"

Артикул Наименование

A1509081 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №2 
"Pour elle 24"

Артикул Наименование

A1509086 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №7 
"Cheik aromatique"

Артикул Наименование

A1509082 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №3 
"Leau par pour elle"

Артикул Наименование

A1509087 Ароматизатор подвесной,  
французский парфюм №8  
"Freesia Blanc, Rose De Graska"

Артикул Наименование

A1509083 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №4    
"Pas des classiques 
vieillissants"

Артикул Наименование

A1509088 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №9 
"Weekends aromatique"

Артикул Наименование

A1509084 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №5 
"Composition aromatique"

Артикул Наименование

A1509089 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №10 
"Fins de semaine"

Артикул Наименование

A1509090 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №11 
"Parfum de nuit"

Артикул Наименование

A1509095 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №16 
"Patron embouteillé"

Артикул Наименование

A1509091 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №12 
"Leau par pour homme"

Артикул Наименование

A1509096 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №17 
"Egoïste platine"

Артикул Наименование

A1509092 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №13 
"Sport à domicile"

Артикул Наименование

A1509097 Ароматизатор подвесной,  
французский парфюм №18 
"Esprit de légende"

Артикул Наименование

A1509093 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №14 
"Saveur de chocolat"

Артикул Наименование

A1509098 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №19 
"Authentic style reference"

Артикул Наименование

A1509099 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №20 
"For brave men"

Артикул Наименование

A1509094 Ароматизатор подвесной, 
французский парфюм №15 
"Voler haut"
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Прочие аксессуары

Подвесной картон

Артикул Наименование

A1509101 Ароматизатор 
"Черная линия-5000₽",  
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509105 Ароматизатор 
"Черная линия-100$", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509102 Ароматизатор 
"Новая машина-5000₽",  
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509106 Ароматизатор 
"Океанский бриз-100$", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509103 Ароматизатор 
"Ваниль-5000₽", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509107 Ароматизатор 
"Новая машина 100$", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509104 Ароматизатор 
"Бабл Гам-5000₽", 
подвесной на картоне

Артикул Наименование

A1509108 Ароматизатор  
"Бабл Гам-100$", 
подвесной на картоне

Ароматизаторы
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Ароматизаторы

Парфюм

Артикул Наименование

A1509110 Ароматизатор-парфюм  
"Ягода в карамели",  
подвесной

Артикул Наименование

A1509111 Ароматизатор-парфюм  
"Восточная ночь", 
подвесной

Артикул Наименование

A1509112 Ароматизатор-парфюм 
"Вишня и миндаль", 
подвесной

Артикул Наименование

A1509113 Ароматизатор-парфюм 
"Пина колада", 
подвесной

Артикул Наименование

A1509114 Ароматизатор-парфюм  
"Душистая ваниль"

Артикул Наименование

A1509115 Ароматизатор-парфюм   
"Warrior"

Артикул Наименование

A1509109 Ароматизатор-парфюм 
"Свежие ягоды",  
подвесной

Артикул Наименование

A1509117 Ароматизатор подвесной,  
парфюм "Фруктовый микс"

Артикул Наименование

A1509118 Ароматизатор подвесной,  
парфюм "Кола"

Артикул Наименование

A1509119 Ароматизатор-парфюм 
"Персик"

Артикул Наименование

A1509120 Ароматизатор-парфюм 
"Apple pie"

Артикул Наименование

A1509121 Ароматизатор-парфюм 
"Papaya"

Артикул Наименование

A1509122 Ароматизатор-парфюм 
"Экзотик микс"

Артикул Наименование

A1509116 Ароматизатор подвесной,  
парфюм "Homo aroma"
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Прочие аксессуары

Парфюм

Артикул Наименование

A1509140 Ароматизатор,  
элитный парфюм №1  
по мотивам Kenzo  
"L`eau par pour Homme"  
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509145 Ароматизатор, 
элитный парфюм №6 
по мотивам Chanel 
"Egoiste Platinum", 
 7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509141 Ароматизатор, 
элитный парфюм №2  
по мотивам Kenzo  
"Jean d`amour Eau de Toilette" 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509146 Ароматизатор, 
элитный парфюм №7  
по мотивам D&G 
"The One" for men,  
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509142 Ароматизатор, 
элитный парфюм №3  
по мотивам Christian Dior 
"Dior Homme Sport", 
 7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509147 Ароматизатор, 
элитный парфюм №8 
по мотивам Lacoste 
"L.12.12 Blanc", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509143 Ароматизатор, 
элитный парфюм №4  
по мотивам Armani  
"Acqua di Gio", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509148 Ароматизатор, 
элитный парфюм №9, 
по мотивам Lacoste 
"Lacoste pour Femme", 
 7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509144 Ароматизатор, 
элитный парфюм №5  
по мотивам D&G  
"L'Imperatrice 3", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509149 Ароматизатор подвесной, 
элитный парфюм №10 по 
мотивам Ex Nihilo - Fleur 
Narcotique (7 мл)

Ароматизаторы
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Ароматизаторы

Парфюм

Артикул Наименование

A1509150 Ароматизатор,  
элитный парфюм №11  
по мотивам Versace 
"Bright Crystal", 
 7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509155 Ароматизатор, 
элитный парфюм №16  
по мотивам Escada 
"Taj Sunset", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509151 Ароматизатор, 
элитный парфюм №12  
по мотивам Hugo Boss 
"Boss Bottled", 
 7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509156 Ароматизатор, 
элитный парфюм №17  
по мотивам Paco Rabanne 
"Invictus", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509152 Ароматизатор, 
элитный парфюм №13  
по мотивам Montale 
"Mango Manga", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509153 Ароматизатор,  
элитный парфюм №14  
по мотивам Escentric Мolecules 
"Molecule 02", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509154 Ароматизатор, 
элитный парфюм №15 
по мотивам Paco Rabanne  
"1 million", 
 7 мл, подвесной
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Прочие аксессуары

Под сиденье

Артикул Наименование

A1509145 Ароматизатор, 
элитный парфюм №6  
по мотивам Chanel 
"Egoiste Platinum", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509146 Ароматизатор, 
элитный парфюм №7  
по мотивам D&G  
"The One" for men, 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509147 Ароматизатор, 
элитный парфюм №8  
по мотивам Lacoste 
"L.12.12 Blanc", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509148 Ароматизатор, 
элитный парфюм №9 
по мотивам Lacoste 
"Lacoste pour Femme",  
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509149 Ароматизатор, 
элитный парфюм №10  
по мотивам Ex Nihilo 
"Fleur Narcotique", 
7 мл, подвесной

Ароматизаторы
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Ароматизаторы

Под сиденье

Артикул Наименование

A1509145 Ароматизатор,  
элитный парфюм №6  
по мотивам Chanel 
"Egoiste Platinum", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509146 Ароматизатор, 
элитный парфюм №7 
по мотивам D&G 
"The One" for men, 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509147 Ароматизатор, 
элитный парфюм №8  
по мотивам Lacoste 
"L.12.12 Blanc", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509148 Ароматизатор, 
элитный парфюм №9  
по мотивам Lacoste 
"Lacoste pour Femme", 
7 мл, подвесной

Артикул Наименование

A1509149 Ароматизатор, 
элитный парфюм №10  
по мотивам Ex Nihilo 
"Fleur Narcotique", 
7 мл, подвесной
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АКСЕССУАРЫ АКСЕССУАРЫ

Спорт и отдых

Тюбинг

Артикул Наименование Характеристики

A1509130 Тюбинг - надувные санки ø=85 см до 80кг тент/ПВХ, камера R13

A1509131 Тюбинг - надувные санки ø=95 см до 120кг тент/ПВХ, камера R15

A1509132 Тюбинг - надувные санки ø=105 см до 140кг тент/ПВХ, камера R15
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Спорт и отдых

Тюбинг

Артикул Наименование Характеристики

A1509133 Тюбинг - надувные санки  ø=85 см до 80кг ПВХ, камера R13

A1509134 Тюбинг - надувные санки ø=100 см до 130кг ПВХ, камера R15

A1509135 Тюбинг - надувные санки ø=120 см до 140кг ПВХ, камера R16

Артикул Наименование Характеристики

A1509136 Тюбинг - надувные санки ø=85 см до 80кг ПВХ, камера R13

A1509137 Тюбинг - надувные санки ø=100 см до 130кг ПВХ, камера R15

A1509138 Тюбинг - надувные санки ø=120 см до 140кг ПВХ, камера R16
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 vk.com/arnezi

 dzen.ru/arnezi

https://rutube.ru/channel/31994320/

ИНСТРУМЕНТ     АКСЕССУАРЫ

Присоединяйся:

По вопросам приобретения продукции и 
заключения дилерских соглашений: 
+7 (495) 276-15-21 
e-mail: info@arnezi.ru

Наш партнер в 
Вашем регионе
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